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سرمقاله

نقش پررنگ پدیده تکدی گری در شهر  بیرجند  

این نشانی ها برای همه اهالی بیرجند آشناست، تقاطع بلوارهای شهدای عبادی و پیامبر 
اعظم)ص(، چهارراه بلوار شهدای عبادی و خیابان های انقلاب و شهید فایده، تقاطع 
بلوار شهید صیاد شیرازی و خیابان شهید قرنی، چهارراه پاسداران یا درمانگاه شهید 
رحیمی، تقاطع سه راه اسدی و.... همه این نشانی ها، یک وجه اشتراک دارد، هر موقع 
از شبانه روز که گذرتان به یکی از این محورها بیفتد، یا مردان جوانی را می بینید که با 
سر و روی کاملًا پیچیده - که قطعاً از این بابت است که شناخته نشوند- اسپندسوزی 
را به دست گرفته اند و همزمان با فرمان چراغ راهنمایی که خودروها را متوقف می 
کند، پیش می آیند و اسپندانه طلب می کنند. یا زنان میانسال و گاه البته جوانی که 
بچه ای را لای چادرشان پیچیده اند و با ایستادن خودروها، دست دراز می کنند و برای 
مداوای کودک در آغوش شان یا سیر کردن شکم گرسنه چند سر عائله ای که در 
خانه چشم به راهند، پول می خواهند. یا کودکان 8 - 7 ساله ای که یا دستمال جیبی 
 می فروشند یا سرنشینان خودروها و عابران پیاده را به خرید  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

استقرار یگان های جدید ارتش در استان
آمایش  براساس طرح  گفت:  ایران  اسلامی  ارتش جمهوری  زمینی  نیروی  فرمانده 
سرزمینی جدید و حساسیت ها در شرق کشور، یگان های توپخانه ای، پهپادی، موشکی 
و تیپ 2۵8 متحرک هجومی در خراسان جنوبی مستقر می شود. امیر سرتیپ کیومرث 
حیدری افزود: طرح آمایش سرزمینی جدید برای منطقه جنوب شرق کشور شروع شده و 
در آمایش جدید نیروهای مسلح نگاه به منطقه خراسان جنوبی  ... مشروح در صفحه ۵

دستگیری کلاهبرداران میلیاردی در خوسف
فرمانده انتظامی شهرستان خوسف از شناسایی و دستگیری عاملان کلاهبرداری با ارزش 
بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. اکبری افزود: ماموران پلیس آگاهی 
این شهرستان با تلاش شبانه روزی و تحقیقات پلیسی، ۳ نفر از کلاهبرداران را در این 
زمینه شناسایی کرده و پس از هماهنگی با مرجع قضایی آنها را دستگیر کردند همچنین 

توانستند ۱۳ تُن از عناب های کلاهبرداری شده را کشف و به ... مشروح در صفحه ۵

شهرک ها شهر می شوند
“ توصیه  من به شما دانشجوها پرهیز از 
انفعال و ناامیدی است. مواظب باشید، 
یعنی مواظب خودتان باشید، مواظب 
دلتان باشید، مواظب باشید دچار انفعال 
نشوید، دچار ناامیدی نشوید. شما باید 
کانون تزریق امید به بخش های دیگر 
باشید”. رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(. شانزدهم 
آذرماه در گاه شمار مناسبت های ملی، یادآور اتفاق بسیار مهمی 
است که در 7۰ سال پیش بر تارک تاریخ این مرز و بوم درخشیدن 
گرفت تا روحیه استکبارستیزی،  استقلال  خواهی، عدالت  طلبی و 
آزادیخواهی دانشجویان ایرانی در پرتو آموزه های اسلام ناب را بر 
بلندای زمان زنده نگه دارد، بی شک متن ماندگاری که در آذرماه 
۳2 با خون پاک دانشجویان شهید: “مهدی شریعت رضوی”، “احمد 
قندچی” و “مصطفی بزرگ نیا”  بر دفتر سپید دانشگاه نقش بست، 
منشوری منور و سوگند نامه ای جاودان برای دانش اندوزان و علم 
جویان این سرزمین پر افتخار خواهد ماند. قطع به یقین پیشرفت 
و تعالی غرورآفرین ایران اسلامی از بدو پیروزی انقلاب شکوهمند 
اسلامی تاکنون، مدیون روحیه خود باوری، غرور ملی، بنیه علمی و 
اتکا به دانش بومی دانشجویان متعهد و جوانان متخصصی است که 
با سلاح علم و ایمان و با تکیه بر اراده ملی، قله های عزت و افتخار 
را با موفقیت پیموده اند. حضور دانشجویان متعهد، موقعیت شناس 
و آگاه به اقتضائات زمان و مکان که علاوه بر ستیز با دشمنان، 
عملکرد  برابر  در  هاي لازم  و حساسیت  انتقادي  مواضع  حفظ 
مدیران، جهاد علمي را سرلوحه اندیشه و عمل خود قرار داده و 
می کوشند در برون رفت کشور از مشکلات، نقشی سازنده و تأثیر 
گذار ایفا کنند، دانشگاه ها را به مراکزی تبدیل کرده اند که همواره 
در تحولات سیاسی، فرهنگی و اجتماعی کشور نقشی بی بدیل 
داشته و سرمنشأ آرمانخواهی، عدالت جویی و حرکات اعتدالی در 
همه شئون اجتماعی می باشند. وجود بیش از ۴۰ هزار دانشجوی 
صاحب خرد و توانمند در دانشگاه های خراسان جنوبی نیز ظرفیت 
بسیار مناسبی در مسیر رشد علمی و فرهنگی، رونق پژوهش و 
فناوری، ارتقای شاخص های رفاه اجتماعی، استفاده هر چه بهتر 
از استعدادها در راستای پیشرفت و توسعه متوازن استان است که 
باید مغتنم شمرده شود. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای گرانقدر شانزدهم آذرماه ۱۳۳2، روز دانشجو را به همه 
دانشجویان فرهیخته، اساتید گرانقدر و دانشگاهیان عزیز خراسان 
جنوبی، این مهد علم و ادب تبریک عرض نموده، امیدوارم بتوانیم 
در سایه عنایت باریتعالی و با استفاده از ظرفیت علمی- پژوهشی 
دانشگاه ها و در سایه همدلی و هم افزایی همه حوزه ها، از ظرفیت 
های بالقوه استان در راستای توسعه و تعالی بیش از پیش خراسان 

جنوبی گام برداریم.
 جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

پیام استاندار به مناسبت »روز دانشجو«

موافقت اولیه با ایجاد ۲ شهر جدید در امیرآباد و حاجی آباد بیرجند

صفحه  3

جناب آقای مهندس محمد خوشنام 
انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

رئیس کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی
 که نماد بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش خستگی ناپذیرتان می باشد
 صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان عزت ، سربلندی و توفیق

 روزافزون تان را در جهت رشد و شکوفایی و پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس
 جمهوری اسلامی ایران تمنا داریم.

شرکت کاشی ایفا سرام

جناب آقای دکتر سید محمد اسماعیل فاطمی 
مدیرعامل محترم سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی 

  با نهایت تاسف ضایعه درگذشت پدر مهربان و مومن تان  را از صمیم قلب تسلیت عرض 
می نماییم. خداوند متعال روح پاکش را با مولایش امام علی )علیه السلام( محشور  نماید 

و به بازماندگان صبر جزیل عنایت  فرماید.
مدیرعامل شرکت تعاونی خدماتی فجر درخشان شفق درح

     جناب آقای مهندس مجید رحیم زاده 
انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت 

سرپرست منطقه 1 
شهرداری بیرجند  

 که بحق از سرمایه های ارزشمند شهرستان می باشید 
صمیمانه تبریک عرض نموده، امیدواریم در سایه ایزد 

منان با استفاده ازتجارب خود و دیگر همکاران در 
اعتلای آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و موید باشید. 

ماشاء ا... عباس نژاد - حمید عباس نژاد

جناب آقای دکتر سید محمد اسماعیل فاطمی 
مدیرعامل محترم سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی 

درگذشت پـدر درد بزرگی است که باورش هیچگاه در ذهن و قلب جای نمی گیرد 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت پدر گرامی تان را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از خداوند 

منان رحمت واسعه برای آن مرحوم و صبر و شکیبایی شما و بازماندگان محترم را مسئلت می نماییم. 

شرکت همیار سازه خاوران

جناب آقای دکتر سید محمد اسماعیل فاطمی 
با کمال تاسف درگذشت پدر گرامی تان را تسلیت عرض نموده، خداوند روح پاکش را با مولایش

 امام علی )علیه السلام( محشور نماید  و به شما و سایر بازماندگان صبر جزیل و طول عمر و سلامتی 
 عنایت فرماید. 

مرتضی صفدری زاده -  رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی 

جناب آقای علی سرگلزائی 
معاون محترم نظارت ، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان اداره کل صمت خراسان جنوبی

با کمال مسرت و افتخار انتصاب جناب عالی را که سمبل بارزی از توانایی های ارزشمند آن عزیز فرهیخته 
و تلاش های خستگی ناپذیرتان می باشد تبریک عرض می نماییم، دوام توفیقات روزافزون تان را

 از درگاه خداوند متعال خواستاریم. 
             مجتمع مصالح ساختمانی و موزائیک سازی انقلاب - برادران اناری 

هر که آید به جهان اهل فنا خواهد بود        آنکه پاینده و باقیست خدا خواهد بود 

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت همسری مهربان، 
پدری دلسوز و برادری فداکار مرحوم مغفور

 حاج محمد  حسین طاهریان 
مجلس یادبودی امروز پنجشنبه ۱402/09/۱۶  از ساعت ۱:30 الی 2:30 
بعدازظهر در محل مسجد جوادالائمه )ع( )خیابان مدرس 48( برگزار 

می شود. حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 

خانواده های: طاهریان ، رفیعی فنود و سایر فامیل وابسته 

» انالله و انا الیه راجعون « 

جناب آقای دکتر سید محمد اسماعیل فاطمی
مدیرعامل محترم سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی 

درگذشت پدر بزرگوارتان مرحوم حاج سید حسین فاطمی را تسلیت عرض می نماییم. 
از خداوند منان برای جناب عالی و دیگر بازماندگان صبر جمیل، اجر جزیل و بقای عمر 

آرزومندیم. امید است روح آن مرحوم قرین رحمت حق تعالی قرار گیرد.
شرکت بیمه دانا سرپرستی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس  علی سرگلزائی 
معاون   محترم نظارت ، بازرسی  و حمایت  از حقوق 

مصرف کنندگان سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان جنوبی 

انتصاب ارزشمند شما را که موید شایستگی و توانمندی اجرایی جناب عالی 
می باشد، تبریک عرض می نماییم و قدردان زحمات و تلاش های شایسته 
جناب آقای مهندس تهوری در دوران تصدی این مسئولیت می باشیم موفقیت و سربلندی تان

 را از درگاه خداوند منان خواستارم. 
سید حامد حسینی 

فراخوان مزایده عمومی  24 واحد تجاری باغستان شهرستان فردوس 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی 

شرح در صفحه آخر

جناب آقای مهندس علی سرگلزائی 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت 

معاون نظارت ، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان 

سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان جنوبی
که بیانگر تعهد، کارآمدی، شایستگی و تجارب برجسته شما می باشد صمیمانه تبریک 

 عرض نموده و ضمن آرزوی توفیق برای شما بزرگوار، از تلاش ها و خدمات ارزنده
جناب آقای مهندس علی تهوری در مدت تصدی ایشان صمیمانه سپاسگزاریم. 

شرکت یکتا پخش شرق 

فراخوان مناقصه عمومی  اسکلت فلزی پیچ و مهره ای پروژه 65 واحدی روستای 

دستگرد از توابع شهرستان بیرجند بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی 

شرح در صفحه آخر



2
پنجشنبه 16 آذر 1402 * شماره  56۳6

زمینه آزادی ۲۲زندانی جرایم غیر عمد فراهم شد

زمینه آزادی 22 زندانی جرایم غیر عمد در یازدهمین جلسه ستاد دیه خراسان جنوبی فراهم شد.به گزارش 
مردمی  ستاد  جلسه  یازدهمین  کرد:  اظهار  خبرنگاران  در جمع  گذشته  روز  پور  مهر، غلامرضا حسین 
رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان نیازمند استان با حضور اعضای هیئت امنای ستاد دیه در محل 
دادگستری استان برگزار و تعداد 22 پرونده زندانی جرایم غیرعمد مطرح شد.مدیر نمایندگی ستاد دیه 
خراسان جنوبی، با بیان اینکه این افراد شامل ۹ زندانی بدهی مالی و 16 نفر زندانی بخاطر مهریه هستند، 
گفت: بدهی این زندانیان 255 میلیارد و 662 میلیون ریال است که شاکیان 10۹ میلیارد و 115 میلیون 
ریال از این مبلغ را بخشیدند. حسین پور با اشاره به اینکه مبلغ اعسار و آورده مددجویان 106 میلیارد و 
۷1۳ میلیون ریال می باشد، اظهار کرد: باقیمانده بدهی این مددجویان از محل کمک های مردمی و ستاد 

دیه و تسهیلات قرض الحسنه تامین خواهد شد.

نقش پررنگ پدیده تکدی گری در شهر  بیرجند 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( کودکان ۷ - ۸ ساله ای که یا دستمال جیبی می فروشند یا سرنشینان خودروها و 
عابرین پیاده را به خرید یک فال حافظ دعوت می کنند. تکدی گری در هر قالب و شکلی که باشد و در هر سن و 
سالی که اتفاق بیفتد، زشت و زننده است. گفته می شود عواملی نظیر بیکاری، اعتیاد، فقر اقتصادی، مهاجرت، ضعف 
ارزش های دینی و فرهنگی، نابسامانی خانواده، معلولیت جسمانی، شکاف طبقاتی، تنبلی، فقدان نگرش منفی به 
تکدی گری در جامعه، فریفتن دیگران، کمک های بیدریغ مردم و... سبب بروز این پدیده می شوند. پدیده ای که 
قانون هم چشم بر آن نبسته، طبق ماده ۷12 قانون مجازات اسلامی ، باب پنجم تعزیرات ، تکدی گری عنصر 
قانونی جرم است و مجازات این جرم حبس درجه هشت، یعنی از یک ماه تا سه ماه است، البته اگر متکدی با وجود 
توان مالی ، باز هم تکدی گری کند ، مجازات او شدت بیشتری می گیرد، بدین ترتیب که علاوه بر حبس تعزیری 
درجه هشت ، کلیه اموالی که از طریق تکدی به دست آورده، باید مصادره شود، و طبق ماده 11۷۳ قانون مدنی، 
که اگر پدر و مادری از طفل خود برای تکدی گری استفاده کنند ، از آنها سلب حضانت می شود و دادگاه مکلف 
است برای حضانت طفل تصمیم مقتضی را اتخاذ نماید. همین بندهای قانون و شاید چون آن چه ما می بینیم و در 
سطح شهر کاملًا مشهود است، یا احساس تکلیف، یا تحقق تعهدات و وظایف اداری محوله و یا... سبب شده این 
موضوع در دستور کار حوزه های متولی باشد، نشانه هایش را در چند خبر از ابتدای سال تاکنون می توانیم بجوییم. 
“برای جمع آوری متکدیان خیابانی هر شب گشت ویژه داریم” )1402/01/۳0( “معضل تکدی گری ، کودکان کار 
و اعتیاد چالش اجتماعی در شهرها ایجاد می کند و مردم خواستار رسیدگی دستگاه های مسئول در این باره هستند/ 
درخصوص ساماندهی متکدیان ضرورت دارد هماهنگی بیشتری بین دستگاه های مربوط ایجاد شود/ تنها به جمع 
آوری متکدیان و رهاسازی آنها بعد از مدتی نباید اکتفا کنیم، برای ساماندهی متکدیان دستورالعمل ها و آئین نامه 
هایی وجود دارد که در آنها برای هر یک از دستگاه ها تکالیفی مشخص شده است/ مرکز فوریت های اجتماعی 
شهرداری بیرجند باید افراد متکدی که برای چندمین بار جمع آوری می شوند را به همراه گزارشی از اقدامات انجام 
شده در زمینه هر یک از آنها، به نیروی انتظامی استان معرفی کند/اتباع جمع آوری شده به عنوان متکدی، باید 
تحویل اداره کل اتباع استان شوند تا از آنها تعهدی گرفته شود مبنی بر اینکه تکرار تکدی، بر گشت دادن آنها به 
افغانستان را سبب خواهد شد/ سالمندان متکدی باید برای نگهداری در مراکز سالمندان به بهزیستی معرفی شوند/ 
اگر با ارائه راهکار های لازم زمینه اشتغال این افراد فراهم شود و دوباره تکدی گری کنند، به مراجع قضایی معرفی 
خواهند شد تا تصمیمات سلبی بر اساس قانون مجازات اسلامی درباره آنها اتخاذ گردد”)1۸/1402/01( اینها بخش 
هایی از مطالبی است که به نقل از مسوولین در جلسات مرتبط با موضوع طرح و منتشر شده ولی با وجود این همه 
اینکه هنوز شاهد حضور و فعالیت متکدیان به صورت علنی و بدون هیچ ابایی در اصلی ترین چهارراه های شهر 
هستیم، جای سؤال دارد؟! دستگاه های متولی کوتاهی می کنند؟! ما شهروندان در اجابت خواسته هاشان زیاده روی 
می کنیم؟! متکدیان پشت متولیان را وجب کرده و واهمه ای از تهدیدها و ارعاب ها ندارند؟! هر کدام این ها که 

باشد، بدون تردید نیاز به بازنگری رویه موجود دارد. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹221۳42۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

اجتماعی  و  فرهنگی  معاون   - کاری 
خبري  نشست  در  بیرجند  دانشگاه 
هفته  برنامه هاي  تشـریح  موضوع  با 
فرهنگ دانشـگاه ضمن تأکید بر اهمیت 
عرصه های  در  دانشجویان  حضور 
بیش  برگزاری  از  اجتماعی  و  فرهنگی 
فرهنگ  هفته  در  برنامه  عنوان   40 از 

دانشگاه بیرجند خبر داد.
اینکه   بیان  با  پور  فرزانه  حسین  دکتر 
دومین   1۳۹۸ سال  در  بیرجند  دانشگاه 
را  دانشگاهی  فرهنگ  ملی  همایش 
آن  مقالات  مجموعه  و  کرد  میزبانی 
در  و  منتشر  صفحه  هزار  از  بیش  با 
دسترس دانشگاهیان قرار گرفت، یادآور 
فرهنگ  نشست های  مجموعه  شد: 
دانشگاهی در پاییز و زمستان 1۳۹۹ با 
فاضلی  ا...  نعمت  استاد  علمی  مدیریت 
برگزار  کشوری  صورت  به  بیرجند  در 
شد.وی با اشاره به اینکه در سال 1400 
فرهنگ  برنامه های  ویژه  هم   1401 و 
دانشگاهی با همکاری مؤسسه مطالعات 
فرهنگی و اجتماعی و پژوهشگاه علوم 
انسانی و مطالعات فرهنگی برگزار شد، 
ادامه داد: در این سال مرحوم استاد راشد 
محصل یکی از سخنرانان مراسم بودند 
و در سال جاری هم این همکاری تداوم 

خواهد داشت. 
 

جایگاه ممتاز فعالیت های  فرهنگی
 و اجتماعی در رونق بخشی

 به  فضاهای علمی 
وی تاکید کرد: با توجه به جایگاه ممتاز 
در  اجتماعی  و  فرهنگی  فعالیت های 
نقش  و  علمی  فضاهای  بخشی  رونق 
تأثیرگذار آن در تقویت هویت ملی و دینی 
دانشجویان، این همایش  به منظور انسجام 
بخشی به این  فعالیت های دانشجویی در 
بیان  با  سطح دانشگاه اجرا می شود.وی 
از  اجتماعی  و  فرهنگی  معاونت  اینکه 
هفته  ساختار  طراحی  به  اقدام   ۹۸ سال 
فرهنگی و اجتماعی دانشگاه کرده است، 
یادآور شد: این طرح به منظور حفظ ارتباط 
روحیه  افزایش  و  دانشگاه  با  دانشجویان 
امید و خودباوری برگزار می شود. معاون 
با  بیرجند  دانشگاه  اجتماعی  و  فرهنگی 
اشاره به اینکه برنامه های محوری معاونت 
برگزاری  شامل  اجتماعی  و  فرهنگی 
چهارمین همایش ملی فرهنگ دانشگاهی، 
سخنرانی علمی با همکاری مرکز مطالعات 
صمیمانه  نشست  و   وزارت   فرهنگی 
دانشگاه  رئیسه  هیئت  با  دانشجویان 
کتاب  سومین  تدوین  داد:  ادامه  است، 

حاوی  دانشگاهی  فرهنگ  ملی  همایش 
نمایشگاه  برگزاری  همایش،  های  مقاله 
حمایت از توانمندی های فرهنگی و هنری 
نمایشگاه  برگزاری  استان،  دانشجویان 
استانی روایت پیشرفت با همکاری شرکت 
در  سپاهان  صنعت  بهیار  بنیان  دانش 
اوایل دی ماه، برگزاری مراسم تجلیل از 
برگزیدگان فرهنگی دانشگاه از مهمترین 
مناسبت  به  معاونت  این  های  برنامه 
وی  است.  دانشگاهی  فرهنگ  هفته 
همچنین یادآور شد:  نمایشگاه حمایت 
هنری  و  فرهنگی  توانمندی های  از 
 1۹ یکشنبه  روز  استان  دانشجویان 
برپا  دانشگاه  امید  سالن  در   1402 آذر 

خواهد شد.
 

کانون  اعضای  فرهنگی  نشست 
دهکده دانشجویان بین الملل دانشگاه 
همچنین  اینکه  بیان  با  پور  فرزانه  دکتر 
برنامه های کانون های فرهنگی و مذهبی 
داد: مهمترین  ادامه  برگزار می شود،  نیز 
و  معارفه  مراسم  شامل  ها  برنامه  این 
دهکده  کانون  اعضای  فرهنگی  نشست 
دانشجویان بین الملل دانشگاه شنبه 1۸ 
کانون  توسط  زنده  موسیقی  اجرای  آذر، 
موسیقی در طول هفته، مراسم شبی با هنر 

با عنوان شهر آشوب با رویکرد جمع آوری 
کمک های خیرخواهانه برای دانشجویان 
نیازمند می باشد.  وی با اشاره به  برگزاری 
مسابقات فرهنگی ورزشی متنوع و برگزاری 
دورهمی های دانشجویی شعر و داستان در 
همچنین   کرد:  نشان  خاطر  هفته  طول 
توسط  آموزشی  دوره های  برگزاری  
کانون ها و انجمن های علمی در این هفته 
و اردوی بیرجند گردی نیز از برنامه های 
هفته فرهنگی خواهد بود.معاون فرهنگی 
شد:  یادآور  بیرجند،  دانشگاه  اجتماعی  و 
سلسله نشست های تخصصی فکری نو 
با موضوع کارآفرینی، نشست با کارآفرینان 
و مدیران شرکت های دانش بنیان برتر 
استان و مسابقه کتابخوانی آفرینش های 
هنری در قرآن کریم نیز در هفته فرهنگی 

مدنظر قرار گرفته است.  
 

تهیه و توزیع بسته های فرهنگی
 در خوابگاههای دانشجویی 

برنامه  اینکه  بیان  با  پور  فرزانه  دکتر 
نیز  ها  خوابگاه  فرهنگی  شورای  های 
اهم  کرد:  عنوان  شد،  خواهد  برگزار 
جشنواره  برگزاری  شامل  برنامه ها  این 
خوابگاه،   فرهنگی  شورای  توسط  غذا 
در  فرهنگی  های  بسته  توزیع  و  تهیه 

برگزاری  دانشجویی،  های  خوابگاه 
های  خوابگاه  در  قرآنی  جلسات  سلسله 
نشست  و  بازدید  برگزاری  دانشجویی، 
اجتماعی  و  فرهنگی  معاونت  صمیمانه 
با دانشجویان خوابگاهی و چاپ و نصب 
باشد.  می  فرهنگ  موضوع  با  پوستر 
دانشگاه  اجتماعی  و  فرهنگی  معاون 
های  برنامه  اجرای  به  اشاره  با  بیرجند 
انجمن های علمی دانشجویان ادامه داد: 
از جمله این برنامه ها می توان به بازدید 
گلخانه  از  خاک  علوم  علمی  انجمن 
شهرک صنعتی،  برگزاری سمینار آشنایی 
با گرایش استخراج در مهندسی معدن و 
بزرگداشت  و برگزاری روز جامعه شناس 
در  شناسی  جامعه  علمی  انجمن  توسط 
هفته فرهنگی اشاره کرد. وی با اشاره به 
برگزاری کارگاه تحلیلی بر روندها موانع 
استان  در  فرزندآوری  های  پیشران  و 
سخنرانی  داد:  ادامه  جنوبی  خراسان 
کارآفرینی،  و  هنر  بازاریابی  موضوع  با 
در  زنان  پوشش  موضوع  با  سخنرانی 
شاهنامه نگاری،  کارگاه آموزشی هوش 
کویر  از  بازدید  و   و خلاقیت  مصنوعی 
از  بازدید  و   فیزیک  انجمن علمی  تایر، 
نیروگاه برق از برنامه های جانبی هفته 

فرهنگ دانشگاه بیرجند می باشد.

 بیش از  40 عنوان  برنامه در هفته فرهنگ دانشگاه بیرجند برگزار می شود 
معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه بیرجند:

سرود “رؤیای آسمانی” در بیرجند رونمایی شد

سرود رؤیای آسمانی با محوریت مردم و کودکان مظلوم غزه با مشارکت کانون فرهنگی هنری مائده شهر آیسک و حوزه هنری خراسان 
جنوبی با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و جمعی از مسئولان و هنرمندان رونمایی شد.مسئول واحد موسیقی و سرود 
حوزه هنری خراسان جنوبی گفت: این اثر با محوریت مردم و کودکان مظلوم غزه تولید شده است.
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

روز دانشجو روز عدالت خواهی و استکبار ستیزی بر تمامی رهپویان علم و دانش گرامی باد.

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(
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نقد و اقساط

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجیـد
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

محصولات طبیعی)ارگانیک( ، رژیمی   
عسل طبیعی ، انواع دمنوش و ...

عطاری حیات

آدرس : نبش غفاری 30   تلفن: 09155622533
www.HayatBirjand.ir :ثبت سفارش آنلاین

آگهی تجدید مزایده عمومی )یك مرحله ای( 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی بیرجند در نظر دارد: املاک مازاد بر نیاز متعلق به خود را برابر لیست مشخصات ذیل به شماره مزایده ۲۰۰۲۰۳۰۲۵۹۰۰۰۰۰۳ را با مشخصات 

ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به فروش برساند، لذا متقاضیان واجد شرایط می 
توانند حداکثر تا ساعت )۱۲:۰۰( روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ با مراجعه به آدرس فوق نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. 1- زمان و محل بازدید از املاک: از روز  شنبه  
۱۴۰۲/۰۹/۱۸ لغایت روز پنجشنبه  ۱۴۰۲/۰۹/۳۰  همه روزه )به جز ایام تعطیل( از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۴:۰۰ برابر جدول ذیل 2- نوع و مبلغ تضمین شركت در مزایده: ضمانتنامه  

معتبر بانکي یا واریز نقدي وجه به حساب شماره ۴۰۰۱۰۸۱۶۰۷۱۴۶۷۹۳ نزد بانك مرکزی به نام سپرده رد وجوه دانشگاه )شرکت در مزایده( مطابق جدول ذیل : 

تاریخ بازگشاییمحل بازدیدمبلغ پایهمبلغ تضمین)ریال(عنوان مزایدهشماره پارتی مزایدهردیف

مرکز بهداشت قدیم روستای ۱۲۱۰۲۰۳۰۲۵۹۰۰۰۰۰۹
معدن حاجات

نهبندان - روستای معدن حاجات - مرکز بهداشت قدیم ۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰۳/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰
شنبه مورخ 

 ۱۴۰۲/۱۰/۰۲
ساعت : ۱۲:۳۰

طبس - روستای کریت - خیابان آیت ا... خامنه ای - خانه بهداشت ۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰۳/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰خانه بهداشت روستای کریت۲۲۱۰۲۰۳۰۲۵۹۰۰۰۰۱۰

قاین - روستای برکوک ۲۱۲/۵۰۰/۰۰۰۴/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰خانه بهداشت روستای برکوک ۳۲۱۰۲۰۳۰۲۵۹۰۰۰۰۱۱

قائنات -  شهر اسفدن  - خانه بهداشت ۶۴۲/۵۰۰/۰۰۰۱۲/۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰خانه بهداشت شهر اسفدن۴۲۱۰۲۰۳۰۲۵۹۰۰۰۰۱۲

3- مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۰۲  4- محل و بازگشایي پاكات :  خراسان جنوبی - بیرجند -  دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی  - سازمان مرکزی - اتاق کار معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهي بر عهده برنده مزایده مي باشد.   شناسه: 1618975

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند
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توقیف ۶ دستگاه خودروی شوتی حامل سوخت قاچاق در قاین

فرمانده انتظامی شهرستان قاین از توقیف 6 دستگاه خودروی شوتی با کشف ۳ هزار و 600 لیتر سوخت قاچاق خبر داد. به گزارش مهر، سرهنگ محمود زال بیکی به 
خبرنگاران اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان قاین هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به 5 دستگاه خودروی سواری شوتی و یک دستگاه 

وانت زامیاد مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر خودروها را متوقف کردند.
*انشاءا... صنوف آلاینده تکمیل بشه 
چون متاسفانه آنقدر وعده های تحقق 
نیافته شنیدیم و عملی ندیدیم که تا 

اجرایی نشود باورکردنی نیست.

*زمانی که ما مدرسه می رفتیم مدیر 
مدرسه  مسئولین  وسایر  معاون   و 
 حتی روزهای تعطیل ما رو رصد می کردند
 و دائم در کنترل آنها بودیم. ای کاش الان
 هم این احساس تکلیف بود و مسئولین
 مدارس و عزیزان فراجا ، کوچه های منتهی 
به مدارس را با حساسیت بیشتری توجه 
 داشتند چون صبح و موقع تعطیلی مدارس
در مسیر مواردی مشاهده می شود که 

شرم آور است.

*سلام. بانکی که رضایت مردمی داره 
 مسئولین به خاطر این موضوع شعبه هاشو 
یکی یکی می بندن. حتی در میدان 
پاسخ  خوب  استان  مرکز  شهر  مرکز 
با  مسئولین  رو  مردم  مندی  رضایت 
خودپردازشو  حداقل  میدن.  کار  این 
ملک  خوبه  بردین  نمی  که 
بجای  رو  شعبه  نیست   استیجاری 
 مدرس به میدان امام منتقل میدادین
مشتریان مال این محله اند نه مدرس.

*قرعه کشی وام 200 میلیون تومانی در 
اداره ... استان انجام و مدیران و روسا اول 

و بقیه نوبت اسفند معنی عدالت را.....

 *1۷شهریور 21 دو ماه هست چاله کندن
 لوله گذاشتن، اما از آسفالت خبری نیست
 با وجود ترافیک زیاد و مسیر دانش آموزان

*تو جاده سربیشه - زاهدان این همه در 
 سال تصادف میشه حتی مسئولان یک
 خط کشی ساده هم  انجام نمی دهند که در
 شب راحت تر رانندگی کنیم. همه تقصیرها
 که گردن راننده نیست. گردن اون مسئولی
 هم هست که بی تفاوت از جاده رد میشه

از  آقایون  هستیم  شاهد  *متاسفانه 
شهرستان به مرکز استان که میاین به 
دنبال باند و باندبازی هستند و بودجه 
رو به منطقه خودشون می برند. همین 
افراد جرات گرفتن بودجه از مرکز کشور 
رو ندارند ولی تو استان شیر هستند و 
باندبازی. جذب اعتبار به مدیران توانمند 
نیاز دارد که هرچی گشتیم نبود به بیان 
دیگر چیزی که عیان است چه حاجت 

به بیان است.

 *اون مقداری که میخواین به بازنشستگان
بدهند رو میخوایم اصلا ندهند. حقوق 
ما رو اضافه نکنید به جاش جلوی تورم 
رو بگیرید. تازه این هنوز وعده هست و 

تا اجرایی شود خیلی زمان می برد.

*سلام آوا. لطفا از طرف جمعی از اهالی 
 راسته جماران به شهرداری بگویید نسبت 
 به پارک و بوستان دراین منطقه اقدام کند

 * سلام  آوای عزیز. خداوکیلی ازشورای
 شهر بیرجند یک سوال بپرسین که واسه
 مردم در این دو سال چکار کردند؟ یعنی
 اینا جواب خدارو چطور می خواهند بدهند.
این همه وعده توخالی که خدا می دونه

 *هرکس بانی ساخت این سرعتگیرهای
 فوق قله در بیرجند هست رو نمی بخشم.
کافیه فقط یه لحظه حواست نباشه و 
ماشین پرش بزنه. هر موقع با ماشین تو 
خیابان و چاله یا سرعتگیری میفتیم به 

همه عوامل سلام می فرستیم.

 *لطف کنین فکری به حال معتادان و 
 مواد فروشان بکنید و آن ها را جمع آوری 
 کنید.مردم امنیت ندارن از دست این آنها
 در پارک های بیرجند دم غروب جوانانی
می بینیم که مشغول سیگاری کشیدن 
 هستند. پارک های بیرجند باید نورپردازی

خوبی داشته باشه تا جرات نکنند.

 *سلام. در خصوص کارگروه ویژه انتقال 
 صنوف آلاینده،شورای شهر بفرمایند این 
کارگروه دقیقا قرار هست چه اقدامی 
 انجام بده که تا حالا آقایون انجام ندادند

یا صرفا وقت تلف کردن هست.

 *با احترام به سرمقاله خوب خانم بهروزی
 باید بگم که همین نجابت ما گرچه خوب
 است ولی کار دستمان داده و چشم دیدن
 همدیگر رو نداریم. غریبه پرستیم و 
مطالبه گری و دادخواهی را یاد نگرفتیم 
و همین امر باعث شده مسئولین پایگاه 

امنی داشته باشند.

*ازدواجی خوب است که موفق و پایدار 
باشد نه این که بعد از یکی دو سال 
منجر به طلاق شود. مردم و مسئولان  
دنبال افزایش آمار ازدواج نباشند، اصل 

پایداری ازدواج است.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

حال خوب، نیاز  امروز 
جامعه  است

می  سر  پشت  را  سختی  روزهای 
در  روزها  این  رسید  ذهنم  به  گذاریم 
کنار تمام انتقاداتی که به وضعیت داریم 
 اما باید امیدوار باشیم. من هم می دانم 
بسیاری از خانواده هستند که زیر چرخ 
 این تورم لعنتی له شدند و صدای خرد

را هم کسی  استخوان هایشان  شدن 
نمی شنود اما ما باید در این شرایط چه 
کار کنیم؟ درست است که در این دولت 
خیلی کنترل شد و از شدت تورم کاسته 
شد اما هنوز با آن درگیر هستیم. به نظرم 
کمی همدلی بیشتر، کمی برنامه ریزی 
 برای اولویت سنجی نیازها در هزینه های 
زندگی، کمی امیدواری به بهتر شدن 
 وضعیت و صبر کردن، کمی انرژی خوب
 برای همدیگر فرستادن، کمی داد و فریاد

دیدن  برای  مسئولان  از سوی  بیشتر 
مشکلات مردم استان در مرکز و کمی دور 
 شدن از حرکت های شعاری با اقدامات 
 عملی برای حل مشکلات مردم لازم  است

که هم ما و هم مسئولان انجام دهند 
اقدامات  با  افرادی  اجازه دهیم  نباید  و 
ناخردمندانه امید مردم را از آنها  بگیرد. 
اقدامات از هر نوعی می تواند باشد. می 
توانیم بیشتر خوبی ها را ببینیم به عنوان 
فروشنده  که  دیدم  را  ای  مغازه  مثال 
ندارید،  مالی  توانایی  اگر   “ بود  نوشته 
 اشکالی ندارد بخرید و بعد باقی مانده 
آدم حال  چقدر  کنید”  حساب   را 

های دنیا خوب می شود وقتی هر جا 
 که باشند انرژی مثبت بگیرند. آن را به 
 صورت زنجیره وار منتقل کنند. از مسئولان

استان تقاضا دارم ضمن توجه و تقدیر از این 
نوع کارکردها در شهر باعث تشویق بقیه 
 شوند چرا که حال خوب و امید، بیشترین

نیاز امروز جامعه است. خبرهای راه آهن، 
انتقال آب و حتی همین صنوف آلاینده 
و هتل کویر که دارد احیا می شود در 
این سختی ها خودش مرهمی بر دل 
ماست امیدواریم با تدبیر مسئولان هر چه 

سریعتر اوضاع بهتر شود. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

واریز سود سهام 
عدالت سال مالی ۱۴۰۱ 

تا پایان آذر امسال

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان 
جنوبی گفت: بر اساس مصوبه شورای 
عالی بورس در خصوص واریز سود سهام 
عدالت، پرداخت سود سهام عدالت سال 
مالی 1401، امسال در دو مرحله واریز 
می شود. ذاکریان گفت: بر اساس مصوبه 
شورای عالی بورس سود سهام عدالت 
به صورت متمرکز توسط شرکت سپرده 
و  خواهد شد  پرداخت  مرکزی  گذاری 
قرار شده سود سال مالی منتهی به اسفند 
1401 در دو مرحله واریز شود.وی افزود: 
مرحله اول سود سهام عدالت تا پایان آذر 
ماه 1402 و مرحله بعدی تا پایان سال 
واریز خواهد شد.ذاکریان گفت: مبلغ سود 
سهام عدالت به ارزش سبد دارایی هر 
شخص در بورس بستگی دارد و از مبلغ 
600 هزار تومان تا یک میلیون تومان 
واریز خواهد شد.به گفته وی، طبق اعلام 
شورای عالی بورس میزان سود سهام 
عدالت مرحله اول در آذر ماه حدود 600 
هزار تومان برای سهامدارانی که ارزش 
سبد سهام آن ها 500 هزار تومان بوده 
است.وی در خصوص سهامدارانی که تا 
کنون سود سهام عدالت به حساب آن ها 
واریز نشده، گفت: شماره شبای نامعتبر، 
حساب بانکی مسدود، راکد، مشترک )دو 
امضا(، ارزی و بلندمدت مهم ترین دلایلی 
است که باعث شده سود سهامداران به 
حساب آن ها واریز نشود. ذاکریان افزود: 
سهامداران عدالتی که هنوز شماره شبا 
نکرده اند،  اصلاح  را  خود  بانکی  معتبر 
جامع  سامانه  به  مراجعه  با  می توانند 
و  ثبت نام  )سجام(  مشتریان  اطلاعات 
احراز هویت خود را انجام دهند تا در روند 
پرداختی های آتی شرکت سپرده گذاری 
مرکزی قرار گیرند.مدیرکل امور اقتصادی 
و دارایی خراسان جنوبی گفت: 64۷ هزار 
و 40۹ نفر از جمعیت خراسان جنوبی 
سهام عدالت دارند.وی افزود: سود سهام 
عدالت تاکنون برای سال های مالی 1۳۹5 
تا 1400 به حساب سهامدارانی که نسبت 
به ارائه شماره شبا معتبر در سامانه های 
معرفی شده اقدام کرده اند، واریز شده است.

خبر خوب

فرماندار بیرجند گفت: موافقت اولیه برای 
شهرستان  این  در  جدید  شهر   2 ایجاد 
اخذ شده اما ابلاغ نهایی آن مستلزم تایید 
شورای عالی شهرسازی و معماری است.

ایرنا  با  گو  و  گفت  در  فرد  فاضلی  علی 
افزود: موضوع ارتقای روستاها )شهرک های 
اقماری( “امیرآباد” و “حاجی آباد” به شهر 
از زمان  بازه ای  از دیرباز مطرح بوده و در 
پیشنهاد شده بود که ادغام و در قالب شهر 
جدید معرفی شود، مدیرکل دفتر تقسیمات 
کشوری وزارت کشور در سفر اخیر به استان 
با تشکیل 2 شهر جدید موافقت کرد. وی 
حریم  اصلاح  نیازمند  وجود  این  با  گفت: 
شهر بیرجند هستیم چون در برخی نقاط 

تداخل وجود داشت و مسائل در کمیته های 
تخصصی مطرح شد تا اینکه به تایید شورای 
برنامه ریزی و توسعه استان رسید و اکنون 
و  شهرسازی  عالی  شورای  برای  طرح 
معماری ارسال شده است.فرماندار بیرجند 
یادآور شد: تاخیری که در تایید شورای عالی 
شهرسازی و معماری با آن مواجه شدیم، 
به خاطر اولویت مسائل نهضت ملی مسکن 
سوی  از  جدیدی  نامه  شد  مقرر  که  بوده 
مدیرکل راه و شهرسازی استان با امضای 
تسریع  تا  شود  ارسال  و  تنظیم  استاندار 
می کنیم  تلاش  گفت:  وی  گیرد.  صورت 
و  آباد  حاجی  برای  مجزا  شهر   2 اعلام 
امیرآباد به دهه فجر امسال برسد و بخشی از 

کارها نیز مربوط به تعهدات مردم و دهیاران 
این روستاها بوده که تقریبا انجام شده است.

حاضر  حال  در  اینکه  بیان  با  فرد  فاضلی 
حاجی آباد 16 هزار و 500 نفر و امیرآباد 
داشت:  اظهار  دارد  جمعیت  نفر  هزار   11
لحاظ  به  مناطق  این  شدن  شهر  از  بعد 
گسترده تر بودن حیطه اختیارات شهرداری 
روند خدمات رسانی به مردم بهتر خواهد بود.
وی ادامه داد: ارتقا به شهر موجب الحاق 
بسیاری از نقاط به طرح تفصیلی می شود که 
در ایجاد ارزش افزوده تاثیر دارد همچنین 
جلوگیری  غیرمجاز  سازهای  و  ساخت  از 
می کند. فرماندار بیرجند گفت: دستگرد و 
چهکند هم به عنوان 2 نقطه جمعیتی واجد 

شرایط گزینه شهر جدید و مستقل است 
دفتر  موافقت  برای  پیگیری  حال  در  که 
در  افزود:  هستیم.وی  کشوری  تقسیمات 
محدوده شمال شرق بیرجند به لحاظ اینکه 
یک شهرستان تک بخشی )بخش مرکزی( 
هستیم و 60 هزار نفر جمعیت روستایی در 
این بخش جای گرفته اند، تلاش شده که 
بخشی را به صورت تلفیقی به عنوان یک 
فرد،  کنیم.فاضلی  ایجاد  جدید  شهرستان 
جدید  بخش های  ایجاد  لزوم  به  اشاره  با 
و  غرب  در  گفت:  بیرجند  شهرستان  در 
شرق شهرستان به لحاظ اینکه از جمعیت 
حداقل 10 هزار نفر برخوردار است ظرفیت 
دارد و طرح آن  ایجاد بخش جدید وجود 

بعد  تا  به وزارت کشور است  ارسال  آماده 
از موافقت شاهد ایجاد 2 بخش جدید در 
شهرستان بیرجند باشیم.وی عنوان کرد: در 
حال حاضر 2۳0 هزار نفر جمعیت شهری 
و 60 هزار نفر جمعیت روستایی شهرستان 
بیرجند است که یک سوم جمعیت استان 
گفت:  بیرجند  می شود.فرماندار  شامل  را 
شهر  به  قبل  سال  چند  هم   “ “مهرشهر 
بیرجند الحاق شد و مهمترین مشکل این 
منطقه مسیر دسترسی است که طرح ایجاد 
تقاطع غیر همسطح برای ورودی مهرشهر 
و  استان مصوب شده  ترافیک  در شورای 
به زودی با کمک استانداری و شهرداری 

عملیاتی خواهد شد.

موافقت اولیه با ایجاد ۲ شهر  جدید در شهرستان بیرجند

خراسان جنوبی ۱۸ آذر ماه میزبان ۵ شهید گمنام است
ارزش های دفاع  آثار و نشر  مدیرکل حفظ 
از 18  استان  مقدس خراسان جنوبی گفت: 
آذر ماه میزبان 5 شهید گمنام است که از این 
تعداد 2 شهید در روستاهای مرزی استند و 
بارنجگان زیرکوه به خاک سپرده می شوند. 
غلامرضا فلاحی، در گفت وگو با فارس اظهار 
کرد: قرار بود از روز گذشته استان میزبان 5 
شهید گمنام باشد اما به واسطه لغو پروازها این 

امکان فراهم نشد.
آذر ساعت 1۹:45  ادامه داد: شنبه 18  وی 
پیکر این 5 شهید وارد فرودگاه بین المللی 
شهید کاوه بیرجند می شود و مورد استقبال 
مسئولان و متولیان امر و مردم استان قرار می 

گیرد.به گفته وی، از روز یکشنبه همه نقاط 
استان میزبان شهدای گمنام است و مراسم 
زیارت شهدا از طبس شروع شده و در همه 
نقاط استان به اجرا در می آید. مدیرکل حفظ 
آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان 
حضرت  شهادت  شب  کرد:  اضافه  جنوبی 
فاطمه زهرا )س( مراسم زیارت شهدا در مرکز 
خراسان جنوبی برگزار و در روز شهادت آن 
حضرت همزمان با سراسر کشور پیکر دو 
شهید در روستاهای مرزی استند و بارنجگان 

تشییع و به خاک سپرده می شود. 
سرهنگ فلاحی ادامه داد: ۳ شهید دیگر به 
تهران بازگردانده می شود تا در دیگر نقاط 

کشور تشییع و به خاک سپرده شود. وی با 
اشاره به اینکه در استان 154 شهید گمنام در 
6۷ نقطه از خراسان جنوبی به خاک سپرده 
شده اند، افزود: این اماکن فرهنگی مأمنی 
برای علاقه مندان به شهدا به ویژه نسل 

جوان است. 
فلاحی با بیان اینکه از 6۷ نقطه و مکان، 
یادمان 42 شهید گمنام ساخته شده است، 
افزود: در حال حاضر 21 یادمان شهید گمنام 
در حال ساخت است و در صورت تأمین و 
تعداد  این  احداث  کار  اعتبارات،  تخصیص 
یادمان تا دهه فجر به اتمام می رسد. وی 
با اشاره به این مهم که در حال حاضر مرقد 

چهار شهید گمنام بدون اقدام برای احداث 
المان است، گفت: طراحی های لازم برای 
احداث یادمان این چهار شهید گمنام نیز انجام 
شده و امید است با تخصیص اعتبارات امسال 

کار اجرایی این یادمان ها هم آغاز شود. 
وی با بیان اینکه احداث یادمان بر اساس نوع 
سازه متفاوت است، یادآور شد: هر یادمان 
بین 650 تا ۷00 میلیون تومان هزینه دارد و 
بر اساس افزایش قیمت مصالح، هزینه حمل 
و ... این ارقام تا یک میلیارد تومان هم می 
رسد. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس خراسان جنوبی اعتبارات مورد 
نیاز برای احداث چهار المان باقی مانده را 

بالغ بر چهار میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: 
در صورت تأمین اعتبار کار احداث 21 المان 
تا دهه فجر و یا 20 اسفندماه روز شهدا به 
اتمام می رسد.  سرهنگ فلاحی با اشاره 
به اهتمام دولت سیزدهم به فرهنگ ایثار، 
گمنام،  شهدای  المان  احداث  و  شهادت 
گفت: در دولت سیزدهم، بالغ بر 20 میلیارد 
المان  ساخت  برای  سال  سه  طی  تومان 
های شهدای گمنام استان اختصاص یافته 
است. به گفته وی تاکنون 8 میلیارد تومان 
آن تخصیص یافته و امید است با تخصیص 
های  یادمان  احداث  کار  اعتبارات،  بقیه 

شهدای گمنام به اتمام برسد.

خراسان جنوبی در ایده و فناوری،پیشتاز
 اما در زیرساخت ضعیف است

مدیر مرکز رشد پارک علم و فناوری خراسان 
جنوبی گفت: خراسان جنوبی در داشتن ایده 
و فناوری از استان های دیگر پیشتازتر و در 

زیرساخت ها عقب تر است.
به گزارش تسنیم، اسماعیل هوشیارمقدم در 
حاشیه بازدید از نمایشگاه پژوهش و فناوری 
در دانشگاه بیرجند اظهار کرد: معضل اصلی 
پارک علم و فناوری زیرساخت است. این 
مجموعه در استان 12 سال سابقه حضور و 
فعالیت دارد. پروژه ساخت پارک، ملی است 
در حالی که باید از منابع استانی تکمیل شود، 
در مقایسه وضعیت و این موضوع مهم با 
استان های دیگر، خراسان جنوبی خیلی عقب 
است.وی گفت: در صورت استقرار واحدهای 
یکدیگر  با  فناوری،  و  علم  پارک  در  فناور 
تبادل اطلاعات داشته و از مالیات هم معاف 
می شوند. در استان تقاضا برای استقرار در 
پارک علم و فناوری زیاد است، اما به دلیل 
کمبود فضا جرأت پذیرش نداریم.مدیر مرکز 
رشد پارک علم و فناوری خراسان جنوبی 
تصریح کرد: خراسان جنوبی به لحاظ ایده و 
واحد فناور از بسیاری از استان ها جلوتر است، 
ولی زیرساخت نداریم و باید در کلاس و یا 
حیاط، کار کارگاهی انجام شود، باید مدیران 
ارشد به این موضوع مهم توجه ویژه داشته 
باشند. هوشیارمقدم گفت: افراد صاحب ایده نو 
و دارای فناوری های با قابلیت تجاری سازی 
می توانند وارد پارک علم و فناوری شوند تا با 
حمایت های این مجموعه ایده آنها تبدیل به 
محصول شود. در حال حاضر 2۷0 واحد فناور 
عضو پارک علم و فناوری استان هستند و هر 
سال تعدادی واحد فناور وارد و برخی هم از 
مجوعه خارج می شوند. وی بیشترین فعالیت 
واحدهای حوزه فناور و حدود 40 درصد آن ها 
را در حوزه ICT عنوان کرد و افزود: این 
دارد.  مدیر مرکز  را  حوزه کمترین هزینه 
رشد پارک علم و فناوری خراسان جنوبی، 
پارک علم و فناوری را مجموعه خدماتی 
و حمایتی معرفی کرد که وقتی صاحبان 
ایده به آن مراجعه می کنند از خدمات تیم 
پژوهشگران  تا  می شود  بهره  مند  مشاوره 
کاری را شروع نکنند که به نتیجه نرسد. 
وی گفت: برای حمایت از واحدهای فناور 
و  آزمایشگاهی  کارگاهی،  فضای  گذاشتن 
با هزینه حداقلی  ایده  به صاحبان  دفتری 
ایده  صاحبان  می شود.  واگذار  یارانه ای  و 
اولویت ها و محصولات مزیت دار  در حوزه 
استان مانند عناب، زرشک، پنبه، زعفران و 
سایر مورد حمایت ویژه پارک علم و فناوری 

قرار می گیرند.  مدیر مرکز رشد پارک علم 
و فناوری خراسان جنوبی درباره هماهنگی 
نیازهای  با  فناور  واحدهای  های  پژوهش 
استان توضیح داد: شرکت های فناور مستقر 
تازه،  زرشک  دان کردن  مسئله  پارک  در 
اندازه  و  سورت  دستگاه  زعفران،  برداشت 
عناب را اختراع کردند. محققانی هم برای 
استفاده ریشه و ساقه زرشک، چروکیدگی و 
ظاهر عناب، ساخت قرص از ساقه زرشک 
در حال ساخت دستگاه هایی هستند. وی به 
راه اندازی پلتفرم »کشمو« اشاره کرد که در 
زمینه فروش زعفران در کشور جایگاه خوبی 
بدون  را  کشاورزان  محصول  و  کرده  پیدا 
همچنین  می دهد.  ارائه  خریدار  به  واسطه 
فروش  خصوص  در  ما«  »روستا  پلتفرم 
گیاهان دارویی هم جزو اولویت های پارک 
علم و فناوری است.  مدیر مرکز رشد پارک 
علم و فناوری خراسان جنوبی گفت: 20 واحد 
فناور در پارک علم و فناوری در خصوص 
دارد. فعالیت  استان  مزیت دار  محصولات 

وی ضمن گلایه از حضور نیافتن سخنگوی 
دولت برای افتتاح نمایشگاه هفته پژوهش و 
فناوری استان، گفت: فناوری چه جایگاهی 
دارد؟ اگر قرار است فناوری را جدی تر ببینیم 

باید تیم استان همدل  تر باشند.

استقرار 215 واحد فناور
 در پارک علم و فناوری

محمدحسن مجیدی نیز در حاشیه نمایشگاه 
و  علم  پارک  در  فناور  واحد   215 گفت: 
فناوری استان مستقر بوده و از خدمات و 
حمایت های قانونی برخوردار می شود. وی 
افزود: چهار مرکز رشد در شهرستان های 
یک  و  فردوس  و  طبس  قاین،  بیرجند، 
واحد امور مؤسسات در مرکز استان فعال 
استان که مرکز رشد  است و مناطقی در 
ندارد می تواند به این شهرستان ها مراجعه 
کرده و از آنها خدمات بگیرد.رئیس پارک 
علم و فناوری خراسان جنوبی با اشاره به 
و  علم  پارک  در  فناور  واحد  فعالیت 215 
فناوری تأکید کرد: از این تعداد 42 مورد 
مؤسسات  امور  در  و  هستند  دانش بنیان 
یافته حضور  رشد  هم، 40 شرکت  پارک 
دارد. دبیر نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری 
دستگاه های اجرایی استان خراسان جنوبی 
کشوری  میانگین  لحاظ  از  کرد:  اظهار 
شرکت های  درصد   25 متوسط،  طور  به 
بنیان در پارک های علم و فناوری  دانش 
خراسان  در  که  حالی  در  است  مستقر 

جنوبی، از 56 شرکت دانش بنیان استان، 
42 شرکت در پارک علم و فناوری مستقر 
می باشند که ۷5 درصد شرکت های دانش 
بنیان استان میاست.وی با اشاره به فعالیت 
فناوری  پارک علم و  چهار مرکز رشد در 
و  داد  خبر  ها  آن  تعداد  افزایش  از  استان 
گفت: امسال پنجمین مرکز رشد استان به 
صورت  مشترک با دانشگاه صنعتی بیرجند 
در این دانشگاه راه  اندازی شد.مجیدی ادامه 
اولین  وفناوری  علم  بوم  زیست  در  داد: 
مرکزی که ایجاد می شود مرکز کارآفرینی 
و نوآوری است در مرحله بالاتر آن مرکز 
رشد واحدهای فناور و سپس پردیس علم 
و فناوری است و در نهایت با احراز شرایط 
به تشکیل پارک علم و فناوری منجر  شود. 

رئیس پارک علم و فناوری خراسان جنوبی 
تأکید کرد: برای ارتقای زیست بوم نوآوری و 
فناوری استان، راه اندازی دو پردیس علم و 
فناوری مشترک با دانشگاه بیرجند و شرکت 
شهرک های صنعتی استان و  همچنین 
در  قاین  دانشگاه  با  مشترک  رشد  مرکز 
حق پرست  است.ابوافضل  پیگیری  حال 
نیز در نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری 
استان گفت: براساس تعهد این اداره کل، 
در دو موضوع CNG و مواد معدنی به 
عنوان برنامه های پژوهشی استانداردهای 
برای  تا  است  تدوین  حال  در  نظر  مورد 
تایید و تحقق اعتبار، به سازمان در تهران 
فناوری های  تشریح  با  وی  شود.  ارسال 
سه  گفت:  نمایشگاه  این  در  شده  ارایه 
با  منطبق  و  پسند  مشتری  جدید،  رشته 
استان  نیاز  و  آمایش سرزمین  های  طرح 
در این نمایشگاه ارایه و معرفی شده است. 

در اولین رشته، تجهیزات کامل مگاترونیک 
به دانشجویان و علاقمندان معرفی می شود 
بی نظیر در کشور و شامل  که تجهیزاتی 
سه رشته کامپیوتر، الکترونیک و مکانیک 
است و در صنایع برای تولید خط کنترل 
و  پژوهش  آموزش،  معاون  دارد.  کاربرد 
ای  وحرفه  فنی  کل  اداره  ریزی  برنامه 
خراسان جنوبی دومین رشته معرفی شده 
در نمایشگاه را تست PLC معرفی کرد 
که در خط کنترل کارخانجات و صنایع به 
کار می رود و برای تشویق دانشجویان، در 
دانشگاه نیز آموزش داده می شود. علاوه 
بر این پرینت سه بعدی در غرفه مستقبر 
شده است که طرح اولیه سه بعدی از برنامه 
به گفته  ارایه می  کند.  را  ریزی مخاطب 

وی این رشته ها مشتری پسند و براساس 
استان  نیاز  و  سرزمین  آمایش  طرح های 
داده می شود.  آموزش  و حرفه ای  فنی  در 
اول  اعبتارات سفر  با تخصیص  همچنین 
استان، 50 حرفه جدید   به  رئیس جمهور 
در زمینه های برق و الکترونیک، مکانیک، 

فناوری اطلاعات و ... راه  اندازی شد.

ایجاد اقتصاد دانش بنیان برپایه مردم 
هادی ایمانی نیز در نمایشگاه دستاوردهای 
پژوهشی و فناوری گفت: توجه بسیج علمی 
اقتصاد  ایجاد  و  علم  در  سالاری  مردم  به 
گفت:  است.وی  مردم  برپایه  بنیان  دانش 
یکی از رسالت سازمان بسیج علمی،پژوهشی 
و  هم افزایی  جنوبی  خراسان  فناوری  و 
بسیج کنندگی همه مراکز علمی، دانشگاهی، 
حوزه، بازار، جامعه، صنعت و کشاورزی است 
و این هدف برای مردم سالار کردن علم و 

ایجاد اقتصاد دانش بنیان برپایه مردم است.
و  مسئول سازمان بسیج علمی، پژوهشی 
فناوری سپاه انصارالرضا)ع( ادامه داد: از این 
رو در یک سال اخیر بسیج علمی، پژوهشی 
و فناوری با حمایت فرماندهی سپاه استان 
و همت کارکنان، بازیل پیشرفت این بخش 
است.  و عملیاتی کرده  ایجاد  را  اقتصاد  از 
بسیج  سازمان  کیش،  بهارستان  هلدینگ 
سازندگی استان، مرکز نوآوری و مشاوره منتا 
و ایوان و هلدینگ پیشگامان می باشد که 
در این راستا خروجی های تجاری سازی و 

توسعه بازار فراهم شده است.

برگزاری کارگاه هوش مصنوعی 
در نمایشگاه پژوهش بیرجند 

 کارگاه هوش مصنوعی ویژه دانش آموزان 
پژوهش  هفته  دستاوردهای  نمایشگاه  در 
این کارگاه  برپا شد. در  بیرجند  و فناوری 
مصنوعی،  هوش  اولیه  مفاهیم  آموزشی 
هوش  کاربردهایی  عمیق،  یادگیری 
مصنوعی در زندگی و کار و مهارت هایی 
امور  کارشناس  هاشمی،  توسط  نیاز  مورد 
خراسان  فناوری  و  علم  پارک  مؤسسات 
جنوبی به دانش آموزان ارائه شد. در مدت 
برپایی نمایشگاه پژوهش، به صورت روزانه، 
مختلف  موضوعات  در  کارگاه  سه  یا  دو 
پژوهش، فناورهای نوین، هوش مصنوعی 
است.  شده  برپا  دانش آموزان  ویژه   ... و 
گفتنی است، نمایشگاه دستاوردهای هفته 
پژوهش و فناوری همزمان با هفته پژوهش 
و با مشارکت 22 دستگاه اجرایی خراسان 
امید  در سالن  قالب 44 غرفه  در  جنوبی، 

دانشگاه بیرجند برپا شده است.



تاریخی

مرکز نجوم جهان در ایران

نبرد الموت لحظه آشنایی این دو نفر مؤسس 
سلسله ایلخانیان و دانشمند بزرگ ایرانی است. 
خواجه نصیر سال های بسیاری نزد اسماعیلیون 
و در قلعه الموت به پژوهش مشغول و کتاب ها 

در  آرزوها  تحقیقاتش  ادامه  برای  و  بود  نوشته 
سر داشت. حالا که به خدمت فرمانروای مغول 
درآمده بود، رسیدن به آن آرزو ها را در سر داشت.

هلاکو جنگجویی ماهر و فرمانده ای باهوش بود. 
او بغداد را فتح و کار خلفای عباسی را تمام کرد. 
وقتی از سلسله مملوکان مصر شکست خورد، به 
ایران بازگشت و مراغه را پایتخت خود کرد. او به 
علم و ریاضیات علاقمند بود و چه کسی بهتر از 
خواجه نصیرالدین طوسی برای همصحبتی، همان 
کسی که گفته اند در فتح بغداد هم کمکش کرده 
بود.نتیجه برخورد این دو تن، شد احداث بنایی 
بی همتا که اگر هنوز سرپا و سالم بود، شکل و 
علم ستیز  متعصبان  اما  داشت،  زیبایی  شمایل 
روی  کروی شکل  سقفی  کردند.حالا  ویرانش 
بقایایش گذاشته اند تا همین باقی مانده ها هم به 
یادگار بماند. یادگاری که سال ۱۳۵۱ توسط گروه 
باستان شناسی به سرپرستی پرویز ورجاوند کشف 
و از زیر خاک بیرون آمد. او این تپه را سال ۱۳۴۴ 
رصد کرده بود و وقتی با بودجه دانشگاه آذربادگان 
که حالا تبریز نام دارد، به کار کاوش در آن مشغول 
شد، توانست تمام واحدهای آن را شناسایی کند 
که برج مرکزی آن، مهم ترینش بود. بقایایی از 
سازه ای که با آن آسمان را رصد می کردند. درون 
برجی مدور به قطر ۲۴ متر که تخمین زده اند تا ۲۵ 
متر ارتفاع داشته.در اطراف این برج خرابه هایی از 
چندین بنا به دست آمد؛ کارگاه ریخته گری برای 
تهیه ابزار و آلات فلزی، بنای یک مدرسه یا تالار 
آموزش و کتابخانه ای که گفته اند تا ۴۰۰ هزار کتاب 
در آن بوده.همچنین پنج واحد مدور روی این تپه 
کشف شده که مخصوص قرار گرفتن ادواتی برای 
پژوهش های نجومی بوده است.رصدخانه ای در 
غرب شهر مراغه امروز که آن را رصدخانه مراغه 
نامیده اند. مرکزی علمی ساخته شده از سنگ و آجر 
که به دستور هلاکوخان و خواست خواجه نصیر طی 
۱۲ سال ساخته شد. کشف بقایای آجرهای نقش دار 
و سنگ های حجاری شده اش نشان می دهد که 

ظاهری باشکوه و چشمگیر داشته است.                

هل  محافظ قدرتمند در برابر سرطان

فرایند های متابولیکی می تواند به تولید سموم و 
رادیکال های آزاد منجر شود که در صورت تجمع، 
باعث بیماری هایی چون سرطان و پیری زودرس 
می شود. هل با خواص ضدسمی برجسته  خود 

می تواند در مقابله با این مشکلات کمک کند. 
برخی مطالعات نشان دهنده اثرات مثبت هل در 
مقابله با سلول های سرطانی بوده  است. ترکیبات 
موجود در هل، به ویژه اسانس آن، به عنوان یک 

درمان طبیعی برای افسردگی قرار می گیرد.

بهبود فقر آهن با مصرف شلیل

فقر آهن به شرایطی اطلاق می شود که میزان 
گلبول های قرمز خون کاهش پیدا کند. شلیل 
حاوی آهن زیادی نیست اما وجود مقدار زیادی 
ویتامین C در آن می تواند به جذب بیشتر آهن 

در  آن  مصرف  دلیل  همین  به  کند.  کمک 
حاوی  کنار خوراکی های  در  غذایی،  وعده های 
آهن مانند سبزیجات سبز، گوشت قرمز، شکلات، 
غذایی  مکمل های  همراه  هندی،  بادام  ماهی، 

می تواند جذب آهن در بدن را افزایش دهد.

تغییرات زمستانی در فشار خون

نتایج تحقیقی نشان داد فشار خون سیستولیک 
 ۱.۷ تا  متوسط  به  طور  زمستان  ماه های  در 
میلی متر جیوه افزایش می یابد همچنین کاهش 
قابل توجهی تا پنج درصد در میزان کنترل فشار 

خون در این دوره مشاهده شد. با توجه به درجه 
کمتر تغییرات فشار خون سیستولیک در مقایسه 
با مطالعات قبلی، شگفت انگیز بود.یافته ها نشان 
داد که افراد مبتلا به فشار خون بالا می توانند از 

نظارت مکرر در ماه  زمستان بهره مند شوند. 

خواص کم نظیر لبو

لبو در واقع ریشه اصلی گیاه چغندر است. لبو 
به عنوان یک داروی گیاهی و رنگ خوراکی 
از  لبو سرشار  نیز مورد استفاده قرار می گیرد. 
فولات و منگنز، تیامین، ریبوفلاوین، ویتامین، 

پانوتنیک اسید، کولین، بتایین، منیزیم، فسفر، 
گفته  است.به  سلنیوم  و  مس  روی،  پتاسیم، 
متخصصان، پپتین موجود در لبو برای درمان 
افسردگی مفید بوده و تریپتوفان موجود در آن 

ذهن را آرام می کند. 

سال ۲۰۲۳ با امواج گرمای سوزان در تابستان و پاییز، زنگ خطر گرمایش جهان را در سراسر جهان به 
صدا درآورد. به همه نشان داد که تغییرات اقلیمی تا چه  اندازه جدی است. این گرمای بی سابقه تا حدود 
زیادی در نتیجه و به  دلیل بازگشت جریان هوای ال نینو بود. مطالعات مؤسسه فیزیک جوی آکادمی علوم 
چین حاکی از آن است که   اوراسیا و بیشتر بخش های قاره آمریکا احتمالًا زمستانی فوق العاده گرم را تجربه 
خواهند کرد که به  احتمال ۹۵درصدی گرم ترین زمستان تاریخ کره زمین خواهد بود. به  طور قابل توجهی 
بر آب وهوای زمستانی آسیای شرقی و آمریکای شمالی تأثیر می گذارد. این مطالعه بر تأثیر ترکیبی رویداد 

ال نینو و روند طولانی  مدت گرمایش جهانی تأکید دارد.

اگر شما هم رژیم غذایی دارید و برای سلامت خود ارزش قائل هستید، این دسر رژیمی خوشمزه را تهیه 
کنید. مواد لازم:سیب: ۱عدد، دارچین: مقداری، جو پرک: یک فنجان، شیر یا شیر بادام: یک لیوان، عسل: مقداری 
برای تزیین، گردو: برای تزیین، دانه چیا: یک قاشق چای خوری. ابتدا سیب را بشویید و پوست بگیرید.به قطعات 
دلخواه برش بزنید.داخل ظرفی مناسب شیر را بریزید. جو پرک را به شیر اضافه کنید و هم بزنید. سیب خورد شده 
را به مواد اضافه کنید و مجدد هم بزنید. دانه چیا را اضافه کنید. مواد را روی حرارت ملایم بگذارید و هم بزنید تا 
به غلظت برسد. کمی که غلیظ شد از روی حرارت بردارید. داخل ظرف سرو بریزید و با عسل وگردو تزیین کنید. 

داخل یخچال بگذارید تا خنک شود. سپس میل کنید.

طرز تهیه دسر سیب رژیمی

وقتی یکی از همکاران کاری انجام می دهد که روز 
شما را خوش می کند، حتما به او اطلاع دهید. همه 
دوست دارند احساس قدردانی کنند، با این حال بسیاری 
از مردم از اعمال ساده محبت آمیز که باعث می شود 
دیگران احساس کنند تلاش آنها ارزشمند است، غفلت 
می کنند.این می تواند مربوط به کار یا هر حرکت ساده 
ای باشد که به شما کمک کرده است. آنها ممکن است 
پیشنهاد داده باشند که در پروژه ای شرکت کنند تا به 
شما در رسیدن به یک ضرب الاجل یا رسیدن به 

اهداف کاری خود در ماه کمک کنند. هر اقدام مثبت، 
مهم نیست که چقدر کوچک باشد، باید با بازخورد 
مثبت برای تشویق رفتار مشابه در آینده تایید شود. 
اگر چیز کوچکی است، یک تشکر ساده ممکن است 
کافی باشد، اما اگر مهم تر است، می توانید یک کارت یا 
یک هدیه ساده برای آنها بفرستید. فقط مطمئن شوید 
کاری که آنها انجام داده اند، تأثیر آن بر شما مشخص 
است. علاوه بر ارائه بازخورد مثبت، شما همچنین باید به 
همکاران برای هر پیروزی یا دستاوردی تبریک بگویید. 

هیچ کس نمی خواهد احساس کند که سختی کارش 
به ویژه در محل کار نادیده گرفته می شود. بنابراین، 
برای قدردانی از دستاوردهای کارکنان - بزرگ یا 
کوچک - وقت بگذارید. شاید آنها از اهداف فروش 
ماهانه خود فراتر رفته اند یا مشتری جدیدی وارد کرده 
اند.مهم نیست پیروزی چه بود، مطمئن شوید که آن 
را تصدیق کرده و آنها را تشویق کنید که آن را ادامه 
دهند. ممکن است یک ایمیل ساده کافی باشد، یا در 

صورت امکان، شخصاً به آنها تبریک بگویید. 

به همکاران بازخورد مثبت بدهید

یاد یاران
شهید محمدرضا شفیعی اسفاد          نام پدر: محمدتقی        شهرستان:قاین

ما باید با خون دادن های ناقابلمان حافظ دین خدا و اسلام باشیم و بدانید که من امانتی 
از طرف خدا پیش شما بودم و خواه ناخواه می بایست این امانت را تحویل خدا دهید. پنجشنبه ۱6 آذر ۱۴۰۲ * شماره  ۵6۳6

رونمایی از مهم ترین تصمیم 4
درباره لیگ برتر والیبال

یک سوم از لیگ برتر والیبال در دور مقدماتی 
گذشت و هر روز که می گذرد به پایان نیم فصل 
نزدیک تر می شویم. اما نکته حائز اهمیت آن که 

لیگ  والیبال پس از پایان دور مقدماتی و آغاز پلی 
آف به  صورت متمرکز برگزار خواهد شد. ترابی 
رئیس سازمان لیگ در گفت وگو با “ورزش سه” 
اعلام کرد: تیم های صعود کرده پس از پایان دور 
مقدماتی باید خود را آماده مسابقات متمرکز در 
یک شهر کنند و باز هم خبری از میزبانی تیم ها 
 به صورت گذشته نخواهد بود.طبق گفته ترابی 
شهر میزبان مسابقات متمرکز هنوز انتخاب نشده 
است ولی آن شهر باید چند شرایط داشته باشد؛ 
از جمله چندین سالن اختصاصی والیبال و چندین 

هتل که بتواند تمام تیم ها را در خود اسکان دهد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
چه رنجی است لذت ها را تنها بردن و چه زشت است زیبایی ها را 

تنها دیدن و چه بدبختی آزاردهنده ای است تنها خوشبخت بودن!
در بهشت تنها بودن سخت تر از کویر است.

گرمترین زمستان تاریخ کره زمین در راه است!

شماره ۵۶۳۶                        
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۶۷۱
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

محمد اصفهانی خواننده “مستوران” شد

محمد اصفهانی تیتراژ پایانی فصل دوم سریال 
هاشمی  علی  کارگردانی سید  به  »مستوران« 
را خواند. »روز و شب« عنوان این قطعه است 
که اصفهانی آن را بر اساس شعر مولانا خوانده 
است. عواملی که در تولید این قطعه همکاری 
داشته اند، عبارتند از: آهنگ: میلاد بابایی، تنظیم: 
امیر عرشیا، کمانچه: آرمین ترکیان، میکس و 
مستر: محمد فلاحی.پخش فصل دوم سریال 
»مستوران« از ۲8 آذر در شبکه یک سیما شروع 
از  می شود.این سریال که عاشقانه ای برگرفته 
قصه ها و افسانه های کهن ایرانی است، به قلم 
محمد حنیف به نگارش درآمده.محیا دهقانی، 
کاوه خداشناس و بهنام تشکر از جمله بازیگران 
فصل دوم »مستوران« هستند.  سریال تلویزیونی 
»مستوران« در استودیو بادبان تولید شده است. 
دوران  افسانه های  از  کهن  داستانی  مستوران 
صفویان و غزنویان را روایت می کند؛ ماجرایی که 
در آن با حمله قبیله وحشیان، کودکی به طرزی 
مرموز دزدیده می شود و مادرش داغدار می گردد. 
او به دنبال راهی است تا به هر قیمت کودکش 

را پس گیرد....

اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

برگ سبز نیسان وانت تیپ 2400 به شماره 
پلاک 167 ی 38 ایران 42 به نام سعید 
ارجمند با کد ملی 0703781324 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم طیبه کلنگی خواه سربیشه فرزند محمدعلی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی، درخواست صدور سند مالکیت 

المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک باب منزل مسکونی پلاک ۱۵۰۶ فرعی از ۲۸ - اصلی واقع در بخش ۶ شهرستان سربیشه که 
 متعلق به وی می باشد به علت نامعلوم مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل شماره ۱۳۹۹۲۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۱۵۵ دفتر املاک الکترونیکی 
به نام خانم طیبه کلنگی خواه سربیشه فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۱۲۳ صادره زاهدان شماره ملی ۳۶۲۱۳۷۴۰۸۶ متولد ۱۳۵۹/۰۲/۲۶ ثبت و سند مالکیت 
کاداستری به شماره چاپی ۷۷۱۴۴۷ سری ج ۹۸ صادر و تسلیم گردیده، دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب آگهی تا چنانچه کسی مدعی است سند مالکیت 
نزد وی می باشد یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند. والا بعد از گذشت مدت ۱۰ روز پس از آگهی مذکور، سند مالکیت المثنی به نام 

محمد حسین مصلحی- رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار: 1402/9/16   شناسه: 1618819 

آگهی مزایده 
به استناد ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی قانون تشکیلات و اختیارات سازمان اوقاف و امور خیریه - اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس قصد دارد چهار 

باب واحد تجاری واقع در طبس، حاشیه بلوار جوان متعلق به موقوفه امیر حسنخانی )طبق جدول ذیل( را از طریق مزایده به اجاره واگذار نماید. داوطلبان می توانند 
ضمن بازدید از محل مذکور پیشنهاد خود را به صورت مکتوب در پاکت سربسته تا روز شنبه 1402/10/2 به اداره اوقاف و امور خیریه  شهرستان طبس تحویل نمایند 

پیشنهادات واصله راس ساعت 9 روز یکشنبه 1402/10/3 در حضور اعضای کمیسیون مزایده مفتوح و قرائت خواهد شد. 

شماره واحد تجاری مبلغ سپرده شرکت در مزایده )ریال( اجاره پایه واحد تجاری )ریال( مساحت )متر مربع (نوع ملک ردیف 

۵۴.۳۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰۶۰/۰۰۰/۰۰۰۱یک باب واحد تجاری۱

۵۶.۶۴۰/۰۰۰/۰۰۴۸/۰۰۰/۰۰۰۲یک باب واحد تجاری۲

۶۵.۶۸۴۰/۰۰۰/۰۰۰۴۸/۰۰۰/۰۰۰۳یک باب واحد تجاری۳

۱۷۶.۹۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰۹۲/۰۰۰/۰۰۰۴یک باب واحد تجاری۴

آدرس : طبس - خیابان امام خمینی )ره( - امام خمینی )ره( 10     تلفن: 32822183-32822192 

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صدر انرژی کویر )سهامی خاص(  

ثبت شده به شماره 6684 و  شناسه ملی 14010553580
بدینوسیله از تمامی سهامداران محترم، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحبان سهام و همچنین نماینده یا نمایندگان 
اشخاص حقوقی دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صدر انرژی کویر که 
ساعت 12 مورخ 1402/09/28 در محل بیرجند - کیلومتر 11 جاده کرمان سالن کنفرانس اداری شرکت 
کویرتایر تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند. لازم به ذکر است کسانی که از طرف سهامداران محترم وکالت یا 

نمایندگی دارند باید اصل نامه نمایندگی و یا وکالت نامه معتبر را به همراه داشته باشند.
دستور جلسه: 1- انتخاب هیئت مدیره 2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت صدر انرژی کویر

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸   تلفن تماس:  0۵۶۳۲04۷۲۵0

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳00۵۷۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی     اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک     هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۴۰۳ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۱۰۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بشیر بهارشاهی فرزند مرتضی قلی به شماره شناسنامه ۱ صادره از خوسف در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۳۶۴/۴۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۶ 
فرعی از ۳۲۸- اصلی بخش ۳ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای حسین بهار شاهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/02 شناسه: 1617663

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 
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انتخابات باشگاه مربیان هلال احمر خراسان جنوبی برگزار شد 

سرپرست معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از برگزاری انتخابات باشگاه مربیان در مرحله استانی 
خبر داد. محمود اکبری، به اهداف تشکیل باشگاه مربیان اشاره کرد و گفت: ارتقای سطح دانش، مهارت مربیان در جهت 
پیشبرد اهداف هلال  احمر و همچنین توجه به نقش کلیدی مربیان آموزشی در ارتقای سطح آگاهی مردم بسیار مهم است.

تردد بیش از ۵۳ میلیون 
وسیله نقلیه از  محورهای 
خراسان جنوبی

رئیس مرکز مدیریت راه های خراسان جنوبی 
از تردد بیش از 5۳ میلیون وسیله نقلیه در 
محورهای استان در هشت ماه گذشته خبر 
داد. به گزارش تسنیم، هادی بهمنی با بیان 
این خبر اظهار کرد: در هشت ماه گذشته 5۳ 
میلیون و 159 هزار و 616 وسیله نقلیه در 
محورهای استان تردد داشت.وی افزود: آمار 
به  مربوط  و 904  هزار  و 9۳2  میلیون   40
وسایل نقلیه سبک و تعداد 12 میلیون و 226 
هزار و 712 نیز شامل وسایل نقلیه سنگین 
بوده که 2۳ درصد را به خود اختصاص داده 
است. رئیس مرکز مدیریت راه های خراسان 
را  به استان  جنوبی، تعداد خودروی ورودی 
و خروجی  و 274   و 770 هزار  میلیون   4
را 4 میلیون و 695 هزار و 104 عنوان کرد 
و گفت: بیشترین تردد مربوط به محورهای 
بیرجند ـ قاین، بیرجند ـ سربیشه و بیرجند ـ 

خوسف بوده است.

۶کارگاه ناقض قوانین و مقررات ایمنی 
در خراسان جنوبی تعطیل شد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی گفت: از ابتدای امسال 6 کارگاه ناقض 

قوانین و مقررات ایمنی در استان تعطیل شد.
در  اشرفی   غلامرضا   ، تسنیم  گزارش  به 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: از ابتدای امسال 
تا پایان آبان ماه، 4 هزار و 915 مورد بازرسی 
از کارگاه های مشمول ماده 85 قانون کار در 
و  انجام  ادواری و موردی  بازرسی های  قالب 
در مجموع منجر به صدور  چهار هزار و 600 
مورد ابلاغیه رفع نقص شده است. از مجموع 
بازرسی های انجام شده، سه هزار و  664 مورد 
مربوط به آیتم ایمنی و حفاظت فنی و هزار و 
29۳ مورد مربوط به آیتم پیگیری حقوق، مزایا 
و بیمه کارگران بوده که از سوی بازرسان کار 

استان مورد ارزیابی و نظارت قرار گرفته است.

پوشش بیمه ای بیماران 
صعب العلاج افزایش یافت

از  العلاج  صعب  بیمار  هزار   12 اکنون  هم 
خدمات بیمه سلامت در خراسان جنوبی بهره 
گفت:  استان  بیمه سلامت  مدیرکل  مندند. 
سازمان بیمه سلامت برای حمایت، کاهش 
از هزینه  و جبران بخشی  از جیب  پرداخت 
العلاج  و صعب  خاص  بیماری  درمان 107 
اقدام کرده است و در استان نیز فعالیت های 
خوبی در این خصوص انجام شده که منجر 
به شناسایی بیش از 12 هزار بیمار خاص و 
صعب العلاج از آبان پارسال تاکنون شده است.

اربابی، بسته خدماتی بیماران خاص و صعب 
شامل  را  خاص  بیماران  صندوق  در  العلاج 
پرداخت هزینه ویزیت، دارو، خدمات پزشکان، 
خدمات پاراکلینیک و توانبخشی اعلام کرد.

بهره مندی ۳۰۳ مددجوی امداد
 استان از آموزش های طرح یاس

مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی گفت: از 
ابتدای اجرای این طرح تاکنون در مجموع 
۳0۳ نفر از مددجویان کمیته امداد از آموزش 
های این طرح بهره مند شده اند.به گزارش 
اختتامیه  مراسم  در  عرب  محمد  مهر، 
اردوی آموزشی و فرهنگی طرح یاس ویژه 
مددجویان کمیته امداد خراسان جنوبی اظهار 
کرد: این اردو به مدت 2 روز ویژه دختران 25 
تا 40 سال تحت حمایت کمیته امداد استان 

برگزار شد.

راه اندازی آزمایشی هفت ایستگاه 
فرستنده تلویزیونی در خراسان جنوبی

هفت فرستنده تلویزیونی کم قدرت دیجیتال 
ماه  یک  در  واتی(  دو  و  باند  ال  )فرستنده 
گذشته در روستا های محروم خراسان جنوبی 
به صورت آزمایشی راه اندازی شد. مدیرکل 
صدا و سیمای استان گفت: با هدف سیگنال 
رسانی به نقاط روستایی و محروم استان و با 
پیگیری های انجام شده در یک ماه گذشته 
هفت فرستنده تلویزیونی ال باند و دو واتی، 
آزمایشی  صورت  به  جنوبی  خراسان   در 

راه اندازی شد.

تنها ۱۱.۵۶ درصد از 
حجم مخازن سدهای 

استان آب دارد
ای خراسان  منطقه  مدیرعامل شرکت آب 
 11.56 تنها  حاضر  حال  در  گفت:  جنوبی 
خراسان  سدهای  مخازن  حجم  از  درصد 
جنوبی آب دارد.عباس سارانی در گفت و گو 
با مهر اظهار کرد: در حال حاضر حجم آب 
مخازن هشت سد خراسان جنوبی 8.8 میلیون 
متر مکعب است که این آمار در مدت مشابه 
سال قبل 9.8 میلیون مترمکعب بوده است.
رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب 
منطقه ای خراسان جنوبی با بیان اینکه سه 
مخرن سد شهید پارسا، سد دره بید و سد 
کریت تقریباً خالی است، بیان کرد: در واقع 
تنها 11.56 درصد از حجم مخازن سدهای 
خراسان جنوبی آب دارد.سروری با تأکید بر 
اینکه همه این موارد ضرورت مصرفه جویی 
در مصرف آب را به همه ما هشدار می دهد، 
یادآور شد: سد اسدیه ۳.76 میلیون مترمکعب، 
سد حاجی آباد 1.0۳ میلیون مترمکعب و سد 
شهید پارسا 0.44 متر مکعب )تقریباً خالی( 
آب دارد. وی ادامه داد: سد فرخی قاین نیز 
1.29 میلیون متر مکعب، سد دره بید 0.22) 
تقریبا خالی(، سد کریت 0.20) تقریباً خالی( 
و سد نهرین 0.55 متر مکعب آب دارد.رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب منطقه 
ای خراسان جنوبی یادآور شد: همچنین سد 
سیاهو تنها 1.۳0 میلیون متر مکعب آب دارد.

سارانی گفت: ورودی آب به مخازن سدهای 
خراسان جنوبی از ابتدای سال آبی تا کنون 

1.74 میلیون متر مکعب بوده است.

در دولت سیزدهم عدالت
 فرهنگی نیاز به تقویت دارد

خراسان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
جنوبی با بیان اینکه در دولت سیزدهم عدالت 
فرهنگی نیاز به تقویت دارد، گفت: باید بتوانیم 
فعال  استان  در  دیگر  مجموعه  دو  حداقل 
کنیم، همچنین در حوزه سینما سیّار با توجه 
به اینکه سومین استان پهناور کشور هستیم 
تنها یک مجموعه داریم.علی فرخنده اظهار 
در  خوبی  تحولات  سیزدهم  دولت  در  کرد: 
حوزه سینمایی اتفاق افتاده و امیدواریم با نگاه 
ویژه ای که وزارت ارشاد به نقاط کم برخوردار 
وجود دارد، در زمینه فرهنگی و سینمایی استان 

هم شاهد تحول باشیم.

عاملان کلاهبرداری میلیاردی از 
کشاورزان خوسف دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان خوسف از شناسایی 
ارزش  با  و دستگیری عاملان کلاهبرداری 
بیش از 100 میلیارد ریال در این شهرستان 
خبر داد.به گزارش مهر، سرهنگ محمدحسن 
اکبری در جمع خبرنگاران اظهارکرد: در پی 
ثبت شکایت تعدادی از کشاورزان شهرستان 
که  افرادی  کلاهبرداری  بر  مبنی  خوسف 
روستاهای  در  را  کشاورزی  محصولات 
هیچ  پرداخت  بدون  شهرستان  این  اطراف 
گونه وجهی خریداری کرده بودند، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
گرفت.فرمانده  قرار  شهرستان  این  آگاهی 
انتظامی شهرستان خوسف گفت: با تلاش 
بررسی های  و  آگاهی  پلیس  کارشناسان 
میدانی صورت گرفته مشخص شد ۳ نفر از 
متهمان این پرونده با جعل عنوان با مراجعه 
به روستاهای اطراف شهرستان خوسف بیش 
از 22 تن عناب خریداری کرده و وجه آن را 
پرداخت نکرده اند.اکبری افزود: ماموران پلیس 
آگاهی این شهرستان با تلاش شبانه روزی و 
تحقیقات پلیسی، ۳ نفر از کلاهبرداران را در 
این زمینه شناسایی کرده و پس از هماهنگی با 
مرجع قضایی آنها را دستگیر کردند همچنین 
از عناب های کلاهبرداری  توانستند 1۳ تن 
شده را کشف و به مالباخته عودت دهند.وی 
ادامه داد: در بازجویی های تخصصی از متهمان 
دستگیر شده مشخص شد توسط آنها بیش از 
14 تن عسل و 10 تن گردو و مغز گردو نیز 
در خراسان رضوی با شیوه فوق کلاهبرداری 
شده است که با تلاش مأموران، 14 تن عسل 

را کشف و به مالباخته عودت دهند.

خراسان جنوبی به عنوان استان خوداتکا برای مدیریت بحران دیده شود
عباس زاده بر ضرورت ایجاد پایگاه امدادی 
در خراسان  جنوبی تأکید کرد و گفت: باید 
خراسان جنوبی به عنوان استان خوداتکا و 
آماده برای شرایط بحران و مدیریت آن دیده 
شود و به امکانات و تجهیزات بیشتر مجهز 
باشد.به گزارش شبستان، علیرضا عباس زاده  
در مانور شرکت آب و فاضلاب استان اظهار 
کرد: برگزاری مانور و اینگونه جلسات در 
مناسب  عمل  و  اقدام  به  درگیری  مواقع 
گذشته  سال  می کند؛  کمک  ما  به  خیلی 

خودش  داشتیم  را  گاز  فشار  افت  مسئله 
یک مانور عملی  و واقعی و در صحنه اما 
با دلهره شدید بود چون به واقعیت پیوسته 
بود و می دانستیم مردم درگیر چه مسئله ای 
و  شد  احصا  اساسی  نیازهای  و  هستند 
تنگناها را می دانستیم و با لحاظ آن شرایط 
باید صحنه خدمت رسانی را مدیریت کنیم.

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: اکنون این جلسات 
را برگزار می کنیم که اگر در شرایط سخت 

بحران قرار گرفتیم، بتوانیم به بهترین وجه 
خدمات را ارائه دهیم و مانع را برتفع کنیم.
که  شرایطی  برای  ما  اینکه  بیان  با  وی 
بخشی از آن طبیعی و بخشی غیرطبیعی 
باشیم،  داشته  را  لازم  آمادگی  باید  است 
افزود: یکی از مهمترین بخش های مربوط 
ارائه  برای  آمادگی  مدریت  و  حاکمیت  به 
است.عباس زاده  بحران  شرایط  در  خدمت 
با اشاره به اینکه میزان آمادگی در شرایط 
خاص و بحران ملاک و سنجش عملکرد 

خراسان  کرد:  تصریح  است،  مسئولان 
مواجه  بحران ها  اقسام  و  انواع  با  جنوبی 
فرهنگ  و هم  امکانات  و  و شرایط  است 
و ساختاری اداری و وظیفه مندی ما ایجاب 
نمی کند که در زمان بحران و وقتی حتی 
کمترین حادثه ای برای مردم ایجاد می شود 
نگاه کنیم بلکه در چنین شرایطی همه باید 

دست در دست هم دهیم و کمک کنیم.
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
ورود  نوع  اینکه  بیان  با  جنوبی،  خراسان 

ما در شرایط اضطراری و بحران که همه 
که  می کند  ایجاب  دارند،  خدمات  به  نیاز 
آمادگی لازم را همیشه با برگزاری مانور در 
خود ایجاد کنیم، گفت: برگزاری مانورهای 
در  خدمات رسان  دستگاه های  آمادگی 
حوزه های مختلف موجب انسجام  بخشی 
می شود و هم تضمینی برای مسئولان برای 
ارائه خدمات بهتر است و هم وقتی خبرش 
منتشر می شود برای مردم مایه آرامش و 

اطمینان بخش است.

۴۰ سایت طرح نهضت ملی مسکن در خراسان جنوبی فعال است

یگان های جدید ارتش در خراسان جنوبی مستقر می شود

جمهوری  ارتش  زمینی  نیروی  فرمانده 
اسلامی ایران گفت: براساس طرح آمایش 
شرق  در  حساسیت ها  و  جدید  سرزمینی 
پهپادی،  توپخانه ای،  یگان های  کشور، 
موشکی و تیپ 258 متحرک هجومی در 
خراسان جنوبی مستقر می شود.به گزارش 

در  حیدری  کیومرث  سرتیپ  امیر  ایرنا، 
حاشیه بازدید از پروژه 720 واحدی کارکنان 
ارتش در بیرجند، در جمع خبرنگاران افزود: 
طرح آمایش سرزمینی جدید برای منطقه 
جنوب شرق کشور شروع شده و در آمایش 
منطقه  به  نگاه  مسلح  نیروهای  جدید 

حال  در  که  است  ویژه  جنوبی  خراسان 
محقق کردن آن هستیم.وی گفت: پیش 
از این لشکر عملیاتی ۳0 ارتش از گرگان در 
خراسان جنوبی مستقر شد و در پی آن تیپ 
258 متحرک هجومی هم به بیرجند منتقل 
ارتش  زمینی  نیروی  فرمانده  شد.  خواهد 
نیاز یگان های پهپادی و  افزود: بر حسب 
موشکی نیز استقرار پیدا کرده یا در حال 
آمایش  و  استقرار  این  با  و  است  استقرار 

جدید، امنیت منطقه و مرز تقویت می شود.
در  نظامی  و  دفاعی  توان  ارتقای  از  وی 
و  پهپادی  گروه  استقرار  با  کشور  شرق 
نیروی  گفت:  و  داد  خبر  موشکی  یگان 
زمینی ارتش در مرز خراسان جنوبی مستقر 
است و این نیروها در کنار مرزبانی، مسئول 
حفاظت از امنیت و مرز هستند که در این 

سفر از مناطق مرزی بازدید کردیم تا روند 
بررسی  پایدار  امنیت  برای  رسانی  خدمت 
اشاره  با  ادامه  در  حیدری  سرتیپ  شود. 
نیروهای  برای  مسکن  ساخت  اینکه  به 
است،  رهبری  معظم  مقام  اوامر  از  مسلح 
افزود: تکلیف داریم که بی درنگ تلاش 
و کوشش کنیم تا برابر این اوامر، نیروهای 
مسلح قبل از بازنشستگی به داشتن یک 
واحد مسکونی اطمینان حاصل کنند. وی 
گفت: نیروی زمینی ارتش در همراهی با 
ستاد کل نیروهای مسلح برنامه ریزی لازم 
را انجام داده و برخی از واحدهای مسکونی 

به مرحله اجرا رسیده است.
از  گفت:  ارتش  زمینی  نیروی  فرمانده 
همین رو در ارومیه، خوزستان، کرمانشاه، 
جنوبی  خراسان  بلوچستان،  و  سیستان 

و  شده  شروع  سازها  و  ساخت  گرگان  و 
پایان سال  از  این است که  برنامه ریزی 
140۳ هیچ کدام از نیروهای زمینی ارتش 
بازنشسته نشوند مگر اینکه واحد مسکونی 
حال ساخت  در  یا  گرفته  تحویل  را  خود 
بیرجند  در  کار  این  اضافه کرد:  باشد.وی 
با فعالیت و مجاهدت بیشتر شروع شده، از 
پروژه 720 واحدی بازدید داشتیم تا برای 
منزل  عنوان  به  ارتش  زمینی  نیروهای 
ملکی و شخصی احداث شود. امیر حیدری 
احداث  واحد   488 بعدی  فاز  در  گفت: 
زمینی  نیروهای  تمامی  از  که  می شود 
اگر  می کنیم  دعوت  کشور  سراسر  ارتش 
مایل به زندگی در بیرجند هستند فرصت 
ثبت نام را از دست ندهند تا برنامه ریزی 

برای آنها انجام شود.

معاون عمرانی استاندار عنوان کرد:

خدمات ارائه شده به معلولان کافی نیست
جنوبی  خراسان  دادگستری  کل  رئیس 
گفت: سازمان ها و ادارات در قسمت های 
ارائه  معلولان  به  خوبی  خدمات  مختلف 
در  است  لازم  نیست  کافی  اما  می دهند، 
بحث بازتوانی و توان بخشی شرایط برای 
تسنیم،  گزارش  شود.به  فراهم  معلولان 
حجت الاسلام والمسلمین علی موحدی راد 
در بازدید از مرکز توانبخشی بیرجند اظهار 
دارای  افراد  جهانی  روز  مناسبت  به  کرد: 
معلولیت در این مراکز حضور پیدا کردیم 

تا ضمن تبریک این روز و تقدیر و تشکر 
از زحمات و تلاش شبانه روزی مجموعه 
بهزیستی استان و کارکنان این مرکز، از 
نزدیک هم با برخی از مشکلات و مسائلی 
که در این مجموعه وجود دارد، آشنا شویم 
و هم پیگیری های لازم، برای رفع آنها با 
در  گیرد.وی  ادارات صورت  برخی  تعامل 
بازدید از مرکز توانبخشی و درمانی بیماران 
اعصاب و روان افزود: مهم ترین موضوع، 
مسئولیت ادارات و سازمان های مرتبط با 

در  است که  و مسئولیت هایی  مراکز  این 
رابطه با قانون حمایت از حقوق معلولان  
سازمان  با  باید  و  است  شان  عهده  به 
و  همراهی  متولی،  عنوان  به  بهزیستی 
همکاری لازم را  در حوزه توانمندسازی 
رعایت  را  لازم  الزامات  و  باشند  داشته 
استان  دادگستری  کل  رئیس  کنند. 
استان  مرکز  دادستان  از  جنوبی  خراسان 
و  مالی  موضوعات  به  نسبت  تا  خواست 
باب حقوق عامه ای  از  این مرکز  حقوقی 

که برعهده دارد، این موضوعات را پیگیری 
کنند. علاوه بر نگهداری معلولان ذهنی، 
جسمی و روانی، لازم است سایر سازمان ها 
و ادارات در بحث بازتوانی و توان بخشی 
فعالیت های  برای  را  لازم  شرایط  آنها 
معلولان  ورزشی  و  فرهنگی  درمانی، 
فراهم آورند.رئیس کل دادگستری استان 
و  سازمان ها  کرد:  بیان  جنوبی  خراسان 
خدمات  مختلف،  قسمت های  در  ادارات 
خوبی به معلولان ارائه می دهند، اما کافی 

دادسرای مرکز  دایره سرپرستی  و  نیست 
استان پیگیری و حمایت لازم را در دفاع 
از حقوق معلولان و خدماتی که در شأن 
است،  تحرکشان  و  بازتوانی  برای  آنها 
با حضور  که  جلسه ای  در  داشت.  خواهد 
هیئت همراه و مسئولان بهزیستی استان 
و مرکز توانبخشی فوق الذکر برگزار شد، از 
مشکلات و نیازهای این مرکز مطلع شد و 
در جهت رفع نیازها و تجهیزات این مرکز 

قول مساعد داد.

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
مصوب  سایت  گفت: 44  جنوبی  خراسان 
طرح نهضت ملی مسکن را در استان داریم 
که برای حدود 40 سایت، طرح آماده سازی 
به پیمانکاران ابلاغ شده و در حال اجرای 
کار است.به گزارش ایرنا،علیرضا عباس زاده 
روز گذشته در نشست شورای مسکن استان 
افزود: با وجود همه مسائل و مشکلاتی که در 
سطح کشور و استان وجود دارد اما عملکرد 
براساس  و  است  مطلوب  جنوبی  خراسان 
برنامه اعلامی وزارت راه و شهرسازی، این 
استان از نظر الحاق اراضی، واگذاری زمین و 
مراحل مختلف ساخت مسکن در کشور رتبه 
اول را دارد.وی از اداره  کل راه و شهرسازی 
برگزاری  با  خواست  استان  گاز  شرکت  و 
نشست تخصصی روند گازرسانی به طرح 
نهضت ملی مسکن تسهیل و تسریع شود.

معاون استاندار خراسان جنوبی، با تاکید بر 
سرعت دادن به روند آماده سازی سایت های  
تلاش  کرد:  اظهار  مسکن  ملی  نهضت 
دستگاه های متولی به گونه ای باشد تا در 

دهه فجر تعدادی از واحدهای طرح نهضت 
ملی مسکن در استان به بهره برداری برسد.

وی با اشاره به روند پرداخت تسهیلات طرح 
نهضت ملی مسکن گفت: علاوه بر بانک 
صادرات  ملی،  ملت،  بانک های  مسکن، 
تسهیلات  پرداخت  متولی  هم  تجارت  و 
هستنند که با ایجاد شرایط و زمینه در مدار 
گرفتند. قرار  مسکن  تسهیلات  واگذاری 

عباس زاده ادامه داد: با تقسیم بندی خوبی 
بانک های  در  متقاضیان  توزیع  برای  که 
مشکلی  پس  این  از  شده  انجام  استان 
برای تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن 
نخواهیم داشت.وی گفت: امیدواریم بتوانیم 
آماده سازی سایت های نهضت ملی مسکن 
را همزمان با ساخت واحدها پیش ببریم و 
با هماهنگی بین شرکت ها و دستگاه های 
که  است  این  ما  تلاش  رسان  خدمات 
ساخت  با  همزمان  را  زیرساختی  اقدامات 
واحد پیش ببریم.مدیرکل راه و شهرسازی 
خراسان جنوبی هم در این نشست گفت: 
روند پرداخت تسهیلات طرح نهضت ملی 

مسکن در استان کُند است و باید با همراهی 
شود. تسریع  روند  این  عامل  بانک های 

میرمحمد مودی با اشاره به آخرین وضعیت 
عملکرد بانک های عامل استان در پرداخت 
تسهیلات افزود: تاکنون در استان 22 هزار 
و 156 نفر به بانک های مسکن، ملت، ملی، 
این  از  و  صادرات و تجارت معرفی شدند 
تعداد سه هزار و 124 نفر در انتظار تعیین 
شعبه، هفت هزار و 614 نفر هم در مرحله 
انعقاد قرارداد هستند. وی با اشاره به عملکرد 
تسهیلات  پرداخت  در  عامل  بانک های 
خراسان  سهمیه  گفت:  شهری  خودمالک 
بوده  واحد  پنج هزار  زمینه  این  جنوبی در 
که تاکنون 2 هزار و ۳7۳ نفر به بانک های 
عامل معرفی شدند و از این تعداد هزار و 
10۳ نفر یعنی 46 درصد در مرحله انعقاد 
شهرسازی  و  راه  هستند.مدیرکل  قرارداد 
و  هزار   112 کرد:  اضافه  جنوبی  خراسان 
7۳1 نفر متقاضی نهضت ملی مسکن در 
این استان ثبت  نام کردند که از این تعداد 
۳8 هزار و 667 نفر تایید نهایی شدند و برای 

این افراد ۳0 هزار و 795 فقره زمین تامین 
شده است.وی عنوان کرد: تاکنون برای 17 
پروانه ساختمانی صادر  واحد  هزار و 26۳ 
شده که از این تعداد 10 هزار و 82 واحد 
به مرحله اتمام فونداسیون، 6 هزار و 6۳0 
و 619  هزار  اسکلت، سه  مرحله  به  واحد 
واحد به مرحله سفت کاری، هزار و 5۳4 
واحد به مرحله نازک کاری و 825 واحد به 
مرحله اتمام عملیات ساختمانی رسیده  است.

مودی با اشاره به تامین زمین برای طرح 
جوانی جمعیت گفت: در این زمینه تاکنون 

11 هزار و 141 نفر ثبت نام و از این تعداد 
6 هزار و ۳28 نفر نسبت به تکمیل پرونده 
اقدام کردند همچنین هشت هزار و 472 
قطعه   687 و  هزار  و  تامین  زمین  قطعه 
اظهار  است.وی  شده  متقاضیان  تحویل 
کرد: در راستای تامین زمین طرح نهضت 
ملی مسکن 47 سایت به وسعت سه هزار 
و 870 هکتار به محدوده شهرهای استان 
الحاق شده که متوسط پیشرفت آماده سازی 
سایت های نهضت ملی مسکن استان 16 

درصد است.
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علی آبادی

گل و گیاه نفیس
فروش انواع گل های آپارتمانی و باغچه ای 

فروش انواع درختچه های تزیینی 

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد 
وکوچه سیزده آبان 

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت تعاونی مرزنشینان منطقه درح )نوبت دوم(   

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی مرزنشینان منطقه درح ساعت ۰۸:۰۰ روز 
شنبه 1۴۰2/1۰/۰2 در محل حسینیه درح برگزار می شود. از تمامی اعضا دعوت می شود برای اتخاذ 
تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی 

نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و 
برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو 

سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- تصمیم گیری در خصوص تعیین میزان مبلغ سقف 

معاملات موضوع ماده 2 آیین نامه معاملات تعاونی 3-تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم سود و زیان )سال 

1۴۰۰ و سنوات قبل( ۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی 5- تعیین حق الزحمه بازرس 

برای سال 1۴۰2
هیئت مدیره شرکت تعاونی مرزنشینان منطقه درح 

۳۲۲۲۷۳۶۱ -۳۲۲۲۷۸۷۸

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - 
اطفال  ترمیم - گرافی دندان

درمانگاه :جمهوری اسلامی ۱۹- میدان شهید  سندروس
دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری ۶ 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( و 
درمانگاه خیریه ولی عصر)عج(
 وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف ۵۰ % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(
ارائه خدمات مامایی روزهای

 سه شنبه و پنجشنبه )صبح( و همه روزه بعد ازظهر ها  ۱۶-۱۹ 
زیر نظر کارشناس محترم مامایی سرکار خانم بهدانی 

ساعت کاری:
 همه روزه صبح و عصر 

 به جز ایام تعطیل 

 خرید  و فروش ملک   برای بیرجندی ها  در مشهـد مقدس
۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ -  جعفر خسروی  تاریخ انتشار: 

1۴۰2/۰۹/16
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امیرالمؤمنین امام علـی علیه السلام فرمودند:
الَهَْوی عَدُوُّ العَْقْلِ

هوای نفس، دشمن خرد است.
)شرح غرر: ج 1، ص 68(

ایران به دنبال ایجاد اتحادیه 
کشورهای تحت تحریم

وزير امور خارجه در پايان اجلاس کشورهاي 
ساحلي حاشيه درياي خزر در مسکو در 
پاسخ به پرسشي درباره اعلاميه مشترک 
ايران و روسيه در حاشيه اين اجلاس در 
جمع خبرنگاران افزود: »بيش از 26 کشور 
در دنيا تحت تحريم هاي يکجانبه آمريکا يا 
غرب قرار دارند. ايران از حدود سه سال قبل 
ابتکاري را در خصوص ايجاد يک اتحاديه 
هاي  تحريم  تأثير  تحت  کشورهاي  از 
ظالمانه و اقدامات يکجانبه گرايانه آمريکا 
يا کشورهاي غربي مطرح کرد«. به گفته 
اميرعبداللهيان، هدف از ايجاد اين اتحاديه 
مقابله منظم و سازمان يافته با کشورهاي 
تحريم کننده و خنثي سازي اقدامات آنها 
در راستاي رفاه و پيشرفت هر چه بيشتر 
کشورهاست، به گونه اي که حربه تحريم 
از دست آمريکا و کشورهاي غربي خارج 
اعلاميه  امضاي  اميرعبداللهيان،  شود. 
مشترک ايران و روسيه براي همکاري در 
خصوص راه ها و ابزارهاي مقابله، کاهش و 
جبران آثار منفي اقدامات قهرآميز يکجانبه 
همچون تحريم ها ميان ايران و روسيه را 
نيز گامي در چهارچوب اين اتحاديه دانست. 
وزيران خارجه جمهوري اسلامي ايران و 
فدراسيون روسيه، روز سه شنبه اعلاميه 
مشترک براي همکاري در خصوص راهها 
و ابزارهاي مقابله، کاهش و جبران آثار منفي 
اقدامات قهرآميز يکجانبه همچون تحريم 
ها را امضا کردند. اين اعلاميه در پايان 
نشست هاي خصوصي و عمومي وزيران 
امور خارجه کشورهاي ساحلي درياي خزر 
در مسکو به امضاي حسين اميرعبداللهيان 
و سرگئي لاوروف رسيد. همچنين وزير 
امور خارجه در پاسخ به پرسش ديگري، 
اولويت جمهوري اسلامي ايران در درياي 
خزر را تأمين منافع اقتصادي پنج کشور 

ساحلي عنوان کرد.

رئيس مجلس شورای اسلامی گفت: در 
موضوع شفافيت، من تنها يک طرح را 
در مجلس امضا کردم و طراح آن بودم؛ 
امروز شفافيت با مصوبه مجلس اجرايی 
می شود و 22۰ نفر از نمايندگان مجلس 
شورای اسلامی، به صورت برخط رأی 
خود را ثبت می کنند و می توانيد با مراجعه 
را  نمايندگان  آرای  مجلس،  وبگاه  به 
قول  من  افزود:  وی  کنيد.  مشاهده 

اين  نمايندگان  اما همه  دادم،  شفافيت 
وعده را نداده بودند. قاليباف در خصوص 
ناراحتی تعدادی از نمايندگان مجلس از 
توصيه به مداخله نکردن در روند عزل و 
نصب ها در دولت اظهار کرد: با يکی از 
اعضای هيئت رئيسه مجلس که در عزل 
و نصب ها دخالت کرده بود، برخورد کردم.
من  دوستی  سابقه  اينکه  بيان  با  وی 
به چهل  وزير کشور  وحيدی،  احمد  با 

سال پيش بازمی گردد،اظهار کرد: طرح 
استيضاح احمد وحيدی، ارتباطی به صدور 
مجلس  نمايندگان  عليه  بخشنامه ای 
نداشت، طرح استيضاح وی، برای ۴ ماه 
قبل و با بيش از ۴۰ امضا بود و ۱۱ محور 
داشت و موضوع آن مربوط به اقدام معاون 
سياسی وزارت کشور نبود. البته من يک 
رأی دارم که هم با طرح استيضاح اول 
و هم با طرح استيضاح بعدی که تدوين 

شد، مخالف بودم. رئيس مجلس عنوان 
کرد: ما تنش سياسی ايجاد نمی کنيم، 

وقت نمی گيريم و به حاشيه نمی رويم.

فعال اصلاح طلب گفت: ما اگر بخواهيم 
بيشتر  راه  سه  باشيم،  فعالي  عنصر 
نداريم؛ يا بايد برانداز باشيم، يا برويم به 
سمت اصلاح مسير و يا بايد دچار انفعال 
شويم و بيشتر از اين سه فرآيند راهي 
پيش روي ما نيست و سرفصل چهارمي 

نمي توان تعريف کرد. عطريانفر  افزود: 
کساني که دلبسته اين ملت هستند و 
مي خواهند براي مردم کاري کنند، قطعاً 
نبايد منفعل شوند و به يک گوشه اي 
رفته و براي خودشان زندگي متعارفي 

داشته باشند.

وي اضافه کرد: در اين روند، نيروهايي 
پايه  که  داريم  روحاني  آقاي  مانند 
اصولگرايي داشته و مدتي به قدرت رسيده 
اما روندها، رويکردها و فرايندهايش کاملًا 
اصلاح طلبانه بوده و قابل دفاع است و 

بايد از او حمايت و پشتيباني کرد.

جمع  در  مجلس  رئيس  نايب  ذوالنور، 
دانشجويان دانشگاه قم گفت: ايرادات به 
برجام آن بود که تعهدات ما بيش از طرف 
مقابل بود و تضميني براي انجام نبود. 
وي افزود: بنده طبق وظيفه و به فرموده 
رهبري اقدام متقابل کردم و افتخار مي 

کنم در مجلس به صورت نمادين برجام را 
آتش زدم. وي گفت:ايرادات ما به برجام آن 
بود که تعهدات ما بيش از طرف مقابل بود 
و تضميني براي انجام نبود. ذوالنور با بيان 
اينکه ترامپ در ميانه راه بر زير اين کاخ 
آرزوها لگد زد، اضافه کرد: بنده طبق وظيفه 

و به فرموده رهبري اقدام متقابل کردم و 
افتخار هم مي کنم در مجلس به صورت 
نمادين برجام را آتش زدم.نماينده مجلس 
گفت: ما در مقابل احيای برجام و مطالبه 
اروپاييان گفتيم، تعهدات متقابل را انجام 

دهيد تا ما هم به برجام بازگرديم.

رئيس جمهور گفت:  از همان روز اول 
که به دولت آمديم، اعلام کرديم که سر 
اژدهای هفت سر فساد را قطع خواهيم 
کرد و اجازه نخواهيم داد در هيچ جايی 
از کشور، فساد لانه کند؛ همچنان که 
قبلًا در قوه قضائيه اعلام کردم، اکنون 
هم می گويم هر جا که فساد ديده شود، 
با آن برخورد خواهيم کرد و دولتمردان ما 

در هر کجايی از ادارات و سازمان ها فساد 
را ببينند، موظفند با آن برخورد کنند. رئيسی 
با بيان اينکه دولتمردان موظفند با فساد 
برخورد کنند ، تاکيد کرد: همانطور که در 
ايام انتخابات وعده کردم، رئيس دولت بايد 
اولين مدعی مبارزه با فساد در کشور باشد و 
اين موضوع در دولت سيزدهم محقق شده 
است. من، وزرا و همه آن هايی که به نام 

دولت فعاليت می کنند، بايد نسبت به فساد 
حساسيت داشته باشند و در گزارش اخير 
فساد در واردات چای، نخست خود دولت 
پيش قدم شد و شناسايی و پيگيری کرد؛ 
در نتيجه دست اندرکاران را عزل و پرونده را 
به دست دستگاه قضايی سپرديم؛ ان شاءا... 
دستگاه قضايی افراد متخلف را مجازات 

خواهد کرد.

من قول شفافیت دادم اما همه نمایندگان این وعده را ندادند

 یا باید برانداز شویم، یا اصلاح  طلب یا منفعل؛ راهِ دیگری نیست

افتخار می کنم که به صورت نمادین برجام را آتش زدم

 دولت در پروندۀ فساد چای، پیش قدم مبارزه با فساد بود
پلیس ترکیه تتلو را تحویل ایران داد

اميرحسين مقصودلو ملقب به تتلو که چند سال 
اخير در استانبول ترکيه زندگی می کرد روز پيش 
توسط پليس ترکيه در مرز بازرگان با دستور قضايی 
بازداشت شد. لحظاتی پس از بازداشت مقام قضايی 
در استان آذربايجان غربی در خصوص تحقيق از 
اتهامات انتسابی متهم را تفهيم اتهام و در جهت 
تکميل تحقيقات تحويل ضابط قضايی داد. يکی از 
مهم ترين اقدامات تتلو در گسترش فساد و فحشا 
فراخوان برای حضور نوجوانان زير ۱۸ سال در 

محل زندگی اش در استانبول بوده است.

سارقان سابقه دار با دستبند و پابند 
الکترونیک کنترل  می شوند

با موافقت رئيس قوه قضاييه و همکاری فراجا، 
سارقانی که تعدد جرم دارند، به وسيله پابند و دستبند 
الکترونيک تحت کنترل قرار می گيرند. به گفته 
انتظامی، در  سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل 
اين طرح سارقانی که تعدد جرم دارند به صورت 
هوشمند و به وسيله “پابند و دستبند الکترونيک” 
تحت نظارت قرار خواهند گرفت. سردار رادان 
تاکيد کرده است که اجرای اين طرح به کاهش 

وقوع جرم کمک زيادی می کند.

کاهش ۱۰ درصدی وابستگی بودجه 
۱۴۰۳ به صادرات نفت و گاز

 رئيس سازمان برنامه و بودجه گفت: حدود 6۱ درصد 
کل بودجه سال آينده مربوط به درآمد های پايدار 
است که وابستگی بودجه به صادرات نفت و گاز را 
کاهش می دهد. منظور افزود: نسبت به سال گذشته 
۱۰ درصد از سهم واگذاری دارايی های سرمايه ای 

کم کرديم به درآمد های پايدار اضافه کرديم.

عقب نشینی قیمت ها در بازار طلا و سکه؛ 
دلار ثابت ماند

با  انواع طلا و سکه  اقتصاد نيوز نوشت: نرخ 
شد؛  ثبت  بازار  در  قيمت ها  محدود  کاهش 
هزار  با کاهش ۱۸  امامی  نرخ سکه  چنانچه 
تومانی در بازار همراه شد و به 29 ميليون و 
۱95 هزار تومان  رسيد. نرخ دلار هم در کانال 

5۰ هزار تومان ماند.

از هرگونه تفرقه در جریان انقلابی 
جلوگیری  می کنیم

بادامچيان، دبير کل حزب مؤتلفه اسلامی در 
نشست شورای وحدت گفت: ما علاوه بر برنامه 
محوری، در انتخابات به دنبال معرفی فهرستی 
جامع و مانع هستيم و از هرگونه تفرقه در جريان 

انقلابی و ارزشی جلوگيری می کنيم.

در ۷۰ سال گذشته ردپای آمریکا را در 
جای جای دنیا می بینیم

گفت:  جمهور  رئيس  پارلمانی  معاون 
صهيونيست ها با حمله گسترده به غزه حقوق 
بين الملل بشردوستانه را نقض کرده اند و اين 
ماهيت اسرائيل غاصب و آمريکا است. حسينی 
افزود: در ۷۰ سال گذشته ردپای آمريکا را در 
جای جای دنيا می بينيم و فردی چون کسينجر 
جزو طراحان کودتاهای مختلف و جنگ های 

مختلف بوده و اين کارنامه آمريکا است. 

روحانی نمی تواند نقش هاشمی را در 
انتخابات بازی کند 

فعال سياسی گفت: آقای روحانی نمی تواند نقش 
آقای هاشمی را در عرصه سياسی کشور ايفا کند؛ 
به ويژه آنکه زمان رياست جمهوری اش کار 
شاخصی در حوزه اقتصادی انجام نداد و در عامه 
مردم موقعيت آنچنانی ندارد. يوسف پور افزود: 
البته عملکرد اصولگرايان در مجلس و دولت 
آوری اصلاح طلبان کمک  به رأی  تواند  می 
کند؛ به آن معنا که اگر در مجلس و دولت قوی 
کار نکنيم، زمينه عملا فراهم می شود تا حرف 
اصلاح طلبان بين مردم قدری خريدار پيدا کند.  

زاکانی از انتشاردهندگان  اخباری درباره 
زندگی شخصی اش  شکایت  می کند 

به  اشاره  با  تهران  شهرداری  سخنگوی 
اخير درباره زندگی خصوصی  شايعات روز های 
همه  از  گفت:  تهران  شهردار  زاکانی  عليرضا 
مشارکت کنندگان اين »پروژه« شکايت شده و تا 

حصول نتيجه پيگيری خواهد شد.

نبویان ۶ جلد کتاب نوشته 
تا به برجام حمله کند

ادعای  از  انتقاد  با  اصولگرا  فعال  مهاجری، 
عباس  درباره  پايداری  جبهه  عضو  نماينده 
 6 که  نبويان(  )محمود  او  گفت:  عراقچی، 
کند  حمله  برجام  به  تا  نوشته  کتاب  جلد 
عراقچی  عباس  اينستاگرام  به  سری  لااقل 
ببيند و  را در سايت نطنز  او  تا عکس  می زد 
 اينجور رسوا دروغ ننويسد. شايد هم واقعيت را 

می دانسته و باز هم دروغ گفته است. 

فراخوان مزایده عمومی
مزایده شماره : 18728/ 39     مزایده گزار:  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی در نظر دارد: 24 واحد تجاری باغستان شهرستان فردوس را به شرح جدول ذیل و براساس مشخصات فنی 
منضم به اسناد مزایده از طریق برگزاری مزایده عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید :

فراخوان مناقصه  مناقصه شماره  18310 /39
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی در نظر دارد: اسکلت فلزی پیچ و مهره ای پروژه )65 واحدی( روستای دستگرد از توابع 

شهرستان بیرجند را به شرح جدول ذیل و براساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
یک مرحله ای به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید:

موسسه خدمات حفاظتی و مراقبتی نظام گستر خراسان جنوبی
 در نظر دارد: برای تامین نظم و امنیت پروژه ای در شهرستان سربیشه تعدادی نیرو برای نگهبانی با شرایط ذیل 

جذب نماید. داوطلبان می توانند تا تاریخ 1402/9/30 برای تکمیل مدارک به آدرس بیرجند، خیابان توحید 
خیابان امام موسی صدر غربی پلاک 60 دفتر موسسه مراجعه نمایند. تلفن: 32452260

1 - داشتن مدرک تحصیلی حداقل دیپلم   2 - داشتن کارت پایان خدمت وظیفه 

3 - حداکثر سن 30 سال   4 - آمادگی کار به صورت شیفتی و شب کاری

    5 - محل سکونت ترجیحا شهرستان سربیشه 

مبلغ تضمین شرکت در مزایده )ریال( قیمت نهایی )ریال( قیمت هر متر مربع )ریال( متراژ واحد قطعه ردیف

510/000/000 21/778/700/000 170/0000/0000 128.11 شمالی 1 1

510/000/000 10/198/400/000 160/0000/0000 63.74 شمالی 2 2

510/000/000 10/198/400/000 160/0000/0000 63.74 شمالی 3 3

510/000/000 10/198/400/000 160/0000/0000 63.74 شمالی 4 4

510/000/000 10/198/400/000 160/0000/0000 63.74 شمالی 5 5

510/000/000 10/198/400/000 160/0000/0000 63.74 شمالی 6 6

510/000/000 10/198/400/000 160/0000/0000 63.74 شمالی 7 7

510/000/000 10/198/400/000 160/0000/0000 63.74 شمالی 8 8

510/000/000 10/198/400/000 160/0000/0000 63.74 شمالی 9 9

510/000/000 10/198/400/000 160/0000/0000 63.74 شمالی 10 10

510/000/000 23/074/200/000 180/0000/0000 128.19 شمالی 11 11

510/000/000 20/526/000/000 200/0000/0000 102.63 غربی 12 12

510/000/000 10/517/100/000 165/0000/0000 63.74 غربی 13 13

510/000/000 10/517/100/000 165/0000/0000 63.74 غربی 14 14

510/000/000 10/517/100/000 165/0000/0000 63.74 غربی 15 15

510/000/000 10/517/100/000 165/0000/0000 63.74 غربی 16 16

510/000/000 10/517/100/000 165/0000/0000 63.74 غربی 17 17

510/000/000 10/517/100/000 165/0000/0000 63.74 غربی 18 18

510/000/000 10/517/100/000 165/0000/0000 63.74 غربی 19 19

510/000/000 10/517/100/000 165/0000/0000 63.74 غربی 20 20

510/000/000 10/517/100/000 165/0000/0000 63.74 غربی 21 21

510/000/000 10/517/100/000 165/0000/0000 63.74 غربی 22 22

510/000/000 10/517/100/000 165/0000/0000 63.74 غربی 23 23

510/000/000 25/244/000/000 200/0000/0000 126.22 غربی 24 24

نوع فراخوان : فراخوان عمومی  نام دستگاه مزایده گزار : بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی موضوع مزایده : فروش 24 واحد تجاری زمان دریافت 
 اسناد مزایده : از ساعت 8 روز شنبه 1402/09/18 الی ساعت 13 روز چهارشنبه 1402/09/22 مهلت ارائه پیشنهاد قیمت مزایده : تا ساعت 13 روز 
سه شنبه 1402/10/05  محل دریافت اسناد مزایده : اداره بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان فردوس و اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی 
واجدین شرایط می بایست اسناد مزایده را پس از تکمیل یک نسخه از کلیه اسناد مهر و مموم نمایند و به صورت فیزیکی تا تاریخ 1402/10/05 تحویل دبیرخانه 
حراست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی واقع در بیرجند، خیابان پاسداران، نبش پاسداران 30  گردد. مدت اعتبار پیشنهاد ها: از آخرین روز مهلت 

تحویل پیشنهادات به مدت سه ماه معتبر باشد.  تاریخ بازگشایی: ساعت 9 روز چهارشنبه 06 /1402/10
بنیاد در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. یک درصد از رقم پیشنهادی به عنوان هزینه مزایده از برنده به صورت مازاد اخذ خواهد شد. 

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

نوع فراخوان : فراخوان عمومی یک مرحله ای  نام دستگاه مناقصه گزار : بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی
موضوع مناقصه :  خرید اسکلت فلزی پیچ و مهره ای پروژه )65 واحدی( روستای دستگرد از توابع شهرستان بیرجند شامل : 

خرید اسکلت پیچ و مهره ای با تیر اصلی و فرعی )سقف کامپوزیت( با کلیه متعلقات پیچ و مهره ای و اتصالات و دارای ضد زنگ )تیپ64 متری(
محل تحویل و تخلیه :  در محل انبار ماشین آلات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی واقع در جاده تخچرآباد شهر بیرجند یا محل پروژه بنا به 

صلاحدید خریدار  زمان دریافت اسناد مناقصه : از ساعت 8 روز پنجشنبه 1402/09/16 الی ساعت 13روز دوشنبه 1402/09/20
مهلت ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه : تا ساعت13 روز شنبه 1402/10/02  محل دریافت اسناد مناقصه: اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان 

جنوبی  امور قراردادها  تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی که می بایست تا ساعت 13 مورخه 1402/10/02 تحویل دبیرخانه حراست بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی خراسان جنوبی واقع در بیرجند، خیابان پاسداران، نبش پاسداران 30 ، اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی مدت اعتبار 

پیشنهاد ها: از آخرین روز مهلت تحویل پیشنهادات به مدت 10 روز کاری معتبر باشد. تاریخ بازگشایی : ساعت  9 روز یکشنبه 1402/10/03
شرایط مناقصه گران : برای اشخاص حقیقی تصویر شناسنامه و کارت ملی برابر با اصل شده و گواهی امضا و برای اشخاص حقوقی گواهی فنی 

تصویر برابراصل شده اساسنامه شرکت، تصویر برابر اصل شده شناسنامه وکارت ملی صاحبان امضا، تصویر برابر اصل شده آخرین آگهی تغییرات شرکت، تصویر 
برابر اصل شده گواهینامه ثبت نام مودیان مالیاتی اشخاص حقیقی وحقوقی، تصویر برابر اصل شده گواهینامه ثبت نام در مالیات برارزش افزوده، گواهی امضای 

صاحبان امضای شرکت و تطبیق نمونه امضای آنها با امضا کنندگان قرارداد
پرداخت مبلغ کل قرارداد به صورت نقدی و حداکثر20 روز از تاریخ ابلاغ برنده می باشد. هزینه آگهی  های از برنده مناقصه دریافت خواهد شد.

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

مدت 
قرارداد

نوع تضمین 
شرکت در مناقصه

مبلغ  تضمین شرکت 
در مناقصه  )ریال(

برآورد  اولیه
)ریال( شهرستان شرح خرید نام پروژه

30 روز ضمانتنامه بانکی 1.950.000.000 65.000.000.000 بیرجند

اسکلت پیچ و مهره ای با 
تیر اصلی و فرعی )سقف 

کامپوزیت(  با کلیه متعلقات 
پیچ و مهره ای و اتصالات و 

دارای ضد زنگ )تیپ64 متری(

65 واحدی 
روستای 
دستگرد 
بیرجند


